
Obec Horní Bělá

SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Obec Horní Bělá
Horní Bělá 124, 33152 Dolní Bělá
00257761
Česká obchodní banka
94-4413371/0710
Ing. Radek Pešík

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČI,
DIČ,

STAVMONTA spol. S r.o.
Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň
40525007
CZ40525007

Zastoupený: Ing. Milan Leška, jed natel společnosti
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1085
Bankovní spojeni: ČSOB Plzeň

Číslo účtu: 491057/0300

(dále jen "zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel dále jen jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o
dílo: °

Smlouvu o dílo:
(dále jen ,,smlouva")

I.
Předmět smlouvy

l. Název díla: Hubenov - Přívodní vodovod - l. etapa
2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a včas pro objednatele na svůj

náklad a nebezpečí dílo dle projektové dokumentace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy
jako její příloha č. l, dle příslušných norem ČSN a právních předpisů platných v době zpracování
projektové dokumentace v příloze č. l (dále jen ,,dílo") a závazek objednatele dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu za podmínek vymezených v této smlouvě.

Stránka l Z 9



Obec Horní Bělá

3. Závazek zhotovitele provést dílo dále zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných
výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanizmů a materiálů, které jsou nutné k

provedeni díla podle této smlouvy, včetně jejích příloh, provedení všech předepsaných zkoušek
a revizi a zabezpečení případné skládky.

II.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 3 104 052 KČ
(slovy: třimilionystočtyřitisícpadesátdva korun českých bez daně z přidané hodnoty)

(dále jen ,,cena díla").

2. Nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy je podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění jednotlivých
dílčích prací dle přílohy č. 1 (dále jen ,,položkový rozpočet").

3. K ceně za provedení díla bez DPH bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném a účinném ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně této smlouvy formou
písemného dodatku. Podkladem pro takovou změnu budou zejména změnové listy, z nichž musí
být patrno, o jakou zrněnu díla se má jednat, jakož i odpovídající cena, kterou za provedení zrněny
díla bude zhotovitel u objednatele požadovat uhradit. Veškeré změny musí být v souladu s
příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

III.
Fakturace a platební podmínky

l. Dohodnutou cenu za provedení díla uhradí objednatel zhotoviteli za skutečně provedené práce,
výkony a materiál v souladu s položkovým rozpočtem na základě daňového dokladu (faktury) po
protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Protokol o předáni a převzetí díla bude
(alespoň v kopii) nedílnou přílohou faktury. Je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo
nedodělky, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu až po odstranění všech vad nebo nedodělků
uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla nebo řádného uspokojeni jiného zákonného či
smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla,
nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

2. Lhůta splatnosti faktury je do 30 kalendářních dnů od doručení objednateli.

3. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsáni příslušné částky, na kterou byla faktura
vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Nebude-li faktura zhotovitele obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či
podle této smlouvy včetně příloh nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel

Stránka 2 Z 9



Obec Horní Bělá

oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti. V takovém případě doba splatnosti
počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.

IV.
Termíny plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících terminech:

Zahájení prací na díle: bezprostředně po předáni staveniště.

Termín dokončení (včetně jeho řádného předání a převzetí): do 30.11.2021
2. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní, plně funkční dílo provede v termínech a v kvalitě dle této

smlouvy a ve stavu způsobilém k řádnému užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou
mít vliv na termín provedeni díla, přičemž obě smluvní strany se zavazuji vyvinout veškeré úsilí
a poskytnou si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které
mohou mít vliv na termín provedení díla.

4. V případě pozastavení prací se termín k dokončení díla posouvá o stejný počet dní, na kolik dní
došlo k pozastavení prací, a lnebo po které nebylo možné realizovat dílo s ohledem na klimatické
podmínky. Zhotovitel je oprávněn pozastavit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla
skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem, nebo v případě neposkytnutí
součinnosti ze strany objednatele, ke které je povinen dle této smlouvy. Každé takové přerušení
prováděni díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli. Součástí oznámení musí být
zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních.

V.
Staveniště

1. O předáni a převzetí staveniště bez faktických a právních vad bude sepsán protokol.

2. Zhotovitel se zavazuje především na vlastní náklady zajistit veškeré zařízení staveniště ve shodě
s platnými předpisy, nezbytné pro provedení díla, a zajistit jeho provoz a údržbu po celou dobu
prováděni díla, staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob, vyklidit a uvést do
náležitého stavu staveniště v termínu do 5 dnů od předání díla, nebude-li dodatečně mezi
smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla bezplatně.

VI.
Provádění díla

l. Pověří-li zhotovitel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou odpovědnost
související s prováděním díla sám zhotovitel.

Stránka 3 Z 9

,==='"



Obec Horní Bělá

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče,
podle nejlepších malosti a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění
smlouvy (či jeho dílčí Částí), které objednatel zhotoviteli poskytne nebo s pokyny jím pověřených
osob. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením
předpisů uvedených výše.

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré věci a informace nezbytné k řádnému provedeni
předmětu plnění této smlouvy. Tyto podklady zůstávají ve vlastnictví objednatele a budou mu
zhotovitelem vráceny při dokončení, resp. případném předčasném ukončení jeho Činností a
služeb. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně a v dostatečném předstihu informovat o
rozsahu a povaze věcí a informaci, které jsou nezbytné a nutné k řádnému a včasnému výkonu
jeho povinností dle této smlouvy, jinak odpovídá za škodu způsobenou v důsledku takového
opomenutí. V případě neposkytnutí součinnosti objednatele spočívající v neposkytnuti věci a
informací nezbytných a nutných k plnění povinností zhotovitele, není zhotovitel s plněním
takových povinností v prodlení.

4. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup na
staveniště. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole
prací, které budou zakryty. Objednatel na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme za
předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas
objednatele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost objednatele zakryté práce na vlastní
náklady odkrýt. v případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se
za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle.
Bude-li však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkryti
provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese
veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím
zhotovitel.

5. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky všech
provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a
atesty. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných částí díla a tedy k znemožnění
jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke kontrole zakrývaných prací výše
uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla.

6. Objednatel umožní zhotoviteli využití přívodu elektrické energie a vody pro účely realizace díla.

7. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyn k určení způsobu provedeni díla; jakékoliv
pokyny objednatele musí být V souladu s touto smlouvou. Pokud tak objednatel neučiní, postupuje
zhotovitel při provádění díla samostatně.

8. Objednatel se zavazuje k součinnosti spočívající v zajištění veškerých potřebných povolení a
náležitostí, které je nutno získat k provedení díla, a to zejména zajištění vstupu na obecní i cizí
pozemky v rozsahu potřebném pro provedení díla a zajištění pravomocného stavebního povolení.

9. Zhotovitel se zavazuje, že provedení a kvalita díla bude odpovídat této smlouvě, obecně
závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté jakýchkoli vad.
Zhotovitel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé a vyzkoušené technologie,
dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče v profesionální kvalitě a bude odpovídat
všeobecně uznávanému standardu.

Stránka 4 Z 9



Obec Horní Bělá

IQ. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti,
případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních právních předpisů.

l 1. Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený zaměstnanec zhotovitele vede ode dne převzetí staveniště o
prováděných pracích stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané 157 zákona č.
183/2006 Sb., stavební zákon.

12. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména
nesmí klást žádné neoprávněné právní a fýzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit
pracovníkům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.

13. Kontrolní dny budou stanoveny samostatnou dohodou smluvních stran.

14. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli nezbytnou součinnost a účinně spolupůsobit v
kolaudačním řízení a účastnit se kolaudačního řízení v objednatelem požadovaném rozsahu za
účelem získáni kolaudačního rozhodnutí o povolení užívání díla, je-li kolaudační řízení
prováděno.

VII.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
objednateli.

2. Dílo je způsobilé k předání objednateli, je-li kompletně provedeno bez vad a nedodělků.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnů předem termín, ve

kterém bude řádně ukončené dílo připraveno k předání. Objednatel je povinen dílo v tomto
termínu převzít.

4. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a
převzetí díla, který bude obsahovat zhodnocení prací a soupis dokladů předávaných objednateli
zhotovitelem při předání díla.

5. Objednatel je povinen předávané dílo převzít, i když dílo vykazuje vady a nedodělky, zejm. pak
vykazuje-li drobné vady a nedodělky, které však nebrání řádnému a bezpečnému užívání díla. V
takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla vedle výše uvedeného obsahovat soupis
zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstraněni nebo jiná opatření (bylali
dohodnuta) či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla. Nebude-li
lhůta k odstranění dohodnuta, platí, že je zhotovitel povinen vady a nedodělky odstranit
nejpozději do 20 dnů ode dne jejich nahlášení objednatelem.

6. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s
uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě
nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla. V případě, že
se smluvní strany nedomluví, platí, že náhradní termín bude 10 dnů od podpisu zápisu dle tohoto
odstavce.

7. Dílo se považuje za předané oboustranným podpisem protokolu o předáni a převzetí díla.

Stránka 5 Z 9

,~""=_'



Obec Horní Bělá

VIII.
Záruka za jakost díla. odpovědnost za vady

1. Zhotovitel objednateli odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude kompletní,
plně funkční a způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita bude odpovídat
požadavkům uvedeným této smlouvč.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předáni a za vady díla, které se
vyskytnou v záruční době. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost díla
v rozsahu uvedeném v tomto článku (dále jen ,,záruka").

3. Záruční doba díla činí 60 měsíců a počíná běžet dnem předání díla podle článku VII této smlouvy.
4. Vady díla zjištěné objednatelem po předáni díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli

neprodleně po jejich zjištění. Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u zhotovitele
telefonicky, osobně, e-mailem nebo faxem.

5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které se
projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než
20kalendářních dnů ode dne omámení vady, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či
zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.

6. Neodstraní-li zhotovitel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění
vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese zhotovitel. Ten je povinen
uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování objednatelem.

7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým
zacházením, nevhodnými provozními podmínkami dle technické dokumentace, vyŠší mocí. Dále
zhotovitel neodpovídá za vady způsobené objednatelem nebo ze strany třetích osob.

8. V případě, že zhotovitel odstraní vadu, na kterou se nevztahuje záruka, zavazuje se objednatel k
uhrazení nákladů na odstranění této vady na základě daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem.

IX.
Smluvní sankce

l . Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla podle této smlouvy, nebo vyklizením
staveniště, si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny díla bez DPH, za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících z přejímacího
řízení, nebo zjištěných v záruční době si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení smluvní strany s plněním jakýchkoli peněžitých závazků podle této smlouvy
si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky včetně DPH za každý
den prodlení.

4. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího uplatněni
objednatelem nebo zhotovitelem.

Stránka 6 z 9



Obec Horní Bělá

X.
LicenČní u jednání

l. Bude-li výsledkem plnění nebo jiné činnosti zhotovitele prováděné dle této smlouvy autorské dílo,
které požívá ochrany autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o zrněně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel objednateli dnem předání díla objednateli nevýhradní
právo užít takovéto autorské dílo všemi způsoby nezbytnými či vhodnými k naplnění účelu
vyplývajícímu z této smlouvy, a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu,
resp. po dobu autorskoprávni ochrany, bez omezení rozsahu množstevního a technologického a
současně s teritoriálním omezením na území obce zadavatele (dále jen ,,licence"). Součástí
licence podle tohoto odstavce je rovněž právo objednatele měnit či upravovat dílo, k němuž byla
poskytnuta licence podle tohoto odstavce, a to bud' samostatně, nebo prostřednictvím třetí osoby.
Cena licence je zahrnuta v ceně díla dle ČI. II. odst. I této smlouvy, když zhotovitel tuto skutečnost
vzal v úvahu při stanovení výše své odměny dle této smlouvy.

XI.
Ukončení smluvního vztahu

I Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných
právních předpisů z následujících důvodů:

a) zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla podle této smlouvy delším než 30 kalendářních
dnů, nebo

b) zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, resp. projektovou dokumentací,
platnými technickými normami, obecně závaznými předpisy, případně pokyny objednatele a
nezjedná nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným
prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností
objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo

C) důsledky vyplývající z působení vyšší moci tak, jak je definována v příslušných právních
předpisech, budou trvat déle než 90 kalendářních dnů, nebo

d) objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících pro nčj z této
smlouvy vůči zhotoviteli delším než 60 kalendářních dnů a toto porušení své povinnosti ze
smlouvy nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele k
nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu
od zhotovitele obdrží.

3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné ode dne jeho doručení druhé smluvní
straně.

4. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody,
smluvních pokutách, pojištěni, dále ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o
záruce a záruční době, o řešeni sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních
stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

Stránka 7 z 9

.- .<""—



Obec Horní Bčlá

XII.
Způsob komunikace, kontakty

l. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá oznámení, žádosti
nebo jiná sdělení učiněná nčkterou ze smluvních stran na základě této smlouvy budou
uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena druhé
smluvní straně.

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Radek Pešík
Kontaktní osoba zhotovitele: p.Václav Bláha

2. Smluvní strany jsou povinny na změnu kontaktní osoby, jakož i adresy určené pro komunikaci
bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu. Změna kontaktní osob není
důvodem pro sepsání dodatku k této smlouvě.

XIII.
Obchodní ta jemství

l. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy, související se smluvními
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při zajištěni předmětu
plnění přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím.

2. Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní ani
nevyužiji pro sebe či pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a
sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy, a z tohoto titulu
oprávněni se s těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se současně
zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti tvořící obchodní tajemství za
důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

3. V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu 2976 a násl. občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů, smluvní strany použijí prostředky ochrany proti nekalé soutěži.

XIV.
Závěrečná ustanovení

l. Jednacím jazykem mezi objednatelem a zhotovitelem je pro veškerá plnění vyplývající z této
smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace vztahující se k
předmčtu smlouvy.

2. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávnčnými zástupci obou
smluvních stran. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Stane-li se jeden nebo více bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti v plném
mění a smluvní strany se zavazují k logickému doplněni smlouvy.

5. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny u příslušného
obecného soudu v ČR.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Stránka 8 z 9



Obec Horní Bělá

Příloha č. l — Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení

Příloha č. 2 - položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

V Horní Bělé dne V Plzni dne 17. 6. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Radek Pešík

starosta obce

Obec O NÍ BĚLÁ
lČ: 00 57761

331 52 Dolní Ejälá

Václav Bláha

prokurista společnosti

93tavmonta
spoL s hO.

Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň
teljfax: 377 444 216

lČ: 40525007 DIČ: CZ40525007
č.ú.: 491057/0300 (2)

Stránka 9 Z 9

-r"" ,
3p





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-14
Stavba: Hubenov - Přívodní vodovod - 1.etapa

KSO: 8271111
Místo" Hubenov
CZ-CPV. 45231300-8

Zadavatel:
Obec Horní Bělá

Uchazeč:
STAVMONTA spol. s r o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:
Ing. Zdeněk Bláha

Zpracovatel:
Michal Komorous

Poznámka:

CC-CZ' 22221
Datum: 20.05.2021
CZ-CPA: 42 21.12

IC: 00257761
DIČ:

1¢: 40525007
DIČ: CZ40525007

ic: 11375701
DIČ:

1¢ 08984824
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v

Základ daně
3 104 051,72

0,00

CZK

3 104 051,72

výše daně
651 850,86

0,00

3 755 902,58

Projektant Zpracovatel

Datum a_ podpis. Razítko Datum a podpis: _ _ _ _ _ Razítko

Objednavatel " "" " """"Uchazeč"" "

Datum a podpis: _ _ . . Razitko_ _ __ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

.,==



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-14

Stavba: Hubenov - Přívodní vodovod - 1.etapa

Místo.

Zadavatel
Uchazeč:

Kód

Hubenov

Obec Horní Bělá
STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovni 33. 312 00 Plzeň

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

Pcpis

Náklady z rozpočtů

SO 110 SO 110 - Přívodní vodovod, 1.etapa
VON VON

20.05.2021

Ing. Zdeněk Bláha
Michal Komorous

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

3 104 051,72 3 755 902,58

2 919 551,72 3 532 657,58
184 500,00 223 245,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hubenov - Přivodni vodovod - 1 .etapa

ObÍekt:
SO 110 - SO 110 - Přívodní vodovod, 1.etapa

KSO: 8271111
Místo' Hubenov
CZ-CPV. 45231300-8

Zadavatel:
Obec Horní Bělá

Uchazeč:
STAVMONTA spol s r o . Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant.
Ing. Zdeněk Bláha

Zpracovatel:
Míchal Komorous

Poznámka:

CC-CZ: 22221
Datum. 20.05.2021
CZ-CPA: 42 21.12

lC: 00257761
DlČ·

lC: 40525007
DIČ: CZ40525007

ic: 11375701
DIČ:

1¢: 08984824
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

2 919 551,72

Základ daně Sazba daně výše daně
2 919 551,72 21,00% 613 105,86

0,00 15,00% 0,00

V CZK 3 532 657,58

Projektant Zpracovatel

Datum _a podpis._ __ _ _ _ _ Razítko _ Datum a _podpšs _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. _ Razítko _ Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Hubenov - Přívodní vodovod - 1.etapa

objekt:
SO 110 - SO 110 - Přívodní vodovod, 1.etapa

Místo: Hubenov

Zadavatel: Obec Horní Bělá
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Datum: 20.05.2021

Projektant: Ing. Zdeněk Bláha
Zpracovatel: Michal Komorous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zá mečnické

2 919 551,72

2 882 790,72
1 434 585,44

3 415,86

2 238,00

53 895,47

204 616,00

646 840.18

307 498,80

222 003,83

7 697,14

36 761,00
36 761,00

Skana 2 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Hubenov - Přívodní vodovod - 1.etapa

objekt:
SO 110 - SO 110 - Přívodní vodovod, 1.etapa

Místo: Hubenov

Zadavatel: Obec Horní Bělá
Uchazeč. STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 20.05.2021

projektant: Ing. Zdeněk Bláha
Zpracovatel: Michal Komorous

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 111251101

PP

PSč

W
W
W

2 K 112155115R

PP

PSČ

VY

W

3 K 113107212

PP

PSČ

W
W
VY

4 K 113107222

PP

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
"Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 1 00
mm i s kořeny sklonu terénu do 1.5 z celkové plochy m2
do 100 m2 strojně
Odstraněni a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1 5, pii
celkové ploše do 100 m2
Poznámka k souboru cen'
1. V ceně /sou započtenyi náklady na případné nutné odklizeni kibvin a
stromů na hromady na vzdálenost do 50 m. nebo naloženi na dopravní
prostředek 2 Průměr kmenů stromů (k/bvm) se měň O, 15 m nad
pň"/eh/ým terénem 3 MnožsNimnotek se urči samostatně za každý
oĎ/ekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných pbch omezených
obalovým kňvkami Komň jednotlivých stromů a kibwn, popř skup/n
stromů a k/bvin. jeychž koniny se půdorysné přek'ývaji jestliže by byl
zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha stavemště. počítá se
oouze s D/ochou staveniště
"VIZ DI"
8,0
Součet
Štěpkováni stromků a větví v zapojeném porostu
průměru kmene do 300 mm s naložením a odvozem kpl
drtě do 20 km, se složením
Štěpkováni s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
stromků a větvi v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

Poznámka k souboru cen
1. Měmou jednotkou pm ceny -51 15 až -5225 je kus stmmku, daný
pnůměrem kmene 2 Průměr kmene se měří v místě l'ézu na základě
dvo/lho na sebe kolmého měřeni a následného zprůměmváni
naměřených hodnot Doponičená výška měřeni /é Q 15 m nadlerénem
V případě µitomnôsti výrazných kořenových náběhů je měřeni
prováděno nad nm Doporučená výška v tomto případě je v mzmezi
O, 15-0,45 m nad povrchem s/ávaµ"ciho terénu 3 Náklady na Štěpkováni
stromků a větvi o průměru kmene na řezné ploše větší než 700 mm se
oceňu// incfivíduá/ně 4 U cen -5311 a -5315 se u stiědně hustého
pomstu uvaZu/e hustota do 3 kusů na m2, u hustého porostu přes 3 kusy
na m2
"včetně odvezeni pařezů do lokality v rámci přípravy
stavby"1,0
Součet
Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti 200 mm
strojně pI přes 200 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednothvě přes 200 m2
s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tí vrstvy přes
100 do 200 mm

Fbznámka k souboru cen'
1 pm volbu cen z h/edrska mnoZstvi se uvaZuje kaZdá souv/s/e
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně
OdstraňujeA se někohk vrstev vozovky nqednou, jednoth'vé wstvy se
oceňti/i každá samostdně 2 Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použiti pm odstraněni podkladů
nebo krytů ze št&kopisku, škváíy, strusky nebo z mechanicky
zpevněnjmh zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -
7321 až -7325 lze použit ipno odstraněni pQdk/adů nebo krytů ze zemin
stabd/zovaných vápnem, C) -7 f30 až -7134, - 71 70 až -n 74, - 7230 až -
7234 a -7330 až -7334 lze použit ipro odstraněni dlažeb uložených do
betonového bZe a dlažeb z mozatky uložených do cementové maky nebo
podkladu ze zemín stabilizovaných cementem 3 Ceny lze použit ĺ prO
odstraněni podkladů nebo krytů opatřených ž/vičnýmt pcMňky nebo
nátěty 4. Ceny odlíšené podle tloušťky (např do 100 mm. do 200 mm)
jsou určeny vždy pro celou t/ouštku /ednot/lvých konstrukci. 5. V cenách
/7c/sou zapoCteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
žiwčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen
919 73- Zarovnáni styčné plxhy části C 01 tohoto ceníku Množství sutí
získané ze zarovnáni styčných ploch Ndk/adů nebo krytů se zvlášť
nevykazuje 6 Pňemistění yybouraného matená/u větší vzdálenost než
je uvedeno se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodcmvná
doprava suti 7 Ceny -714 , -718. . -724 a -734 nelze použit pa)
odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

"viz TZ DI"
498,5
Součet
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tí 200 mm
strojně PI přes 200 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného q ti
vrstvv ořes 100 do 200 mm

8,000 65.00

2 919 551,72

2 882 790,72
1 434 585,44

520,00 cs Urs 2021 01

8,000
8,000

1,000 11 920,00 11 920,00

1,000

1,000

498,500 29,00 14 456,50 es Urs 2021 01

498,500
498.500

498,500 34,00 16 949 00 cs Urs 2021 01

Strana 3 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
W
W

5 K 113154123

Fbznámka k souboru cen
1. Pm volbu cen z h/edŕska mnoZstvi se uvažuje každá soUvisle
odstmňovaná plocha krytu nebo podkladu ste/ného druhu samostatně
Odstmňuje-h se někohk vrstev vozovky najednou, jednothvé vrstvy se
oceňuý každá samostatně 2 Ceny a) - 7111 až - 7113, -7151 až ·7153. -
7211 až -7213 a -731 ľ až -7313 lze použiti pro odstraněni podkladů
nebo krytů ze štěnkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky
zpevněných zemrn. b) -7121 až 7125. -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -
7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin
stabíhzovaných vápnem, C) -7130 aZ -7134, - 7170 až -7174. -7230 až -
7234 a -7330 aZ -7334 lze použit i pm odstraněni dlažeb uložených do
betonového lože a d/aZeb z mozaiky uozených do cementové maky nebo
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem 3 Ceny ke použít ĺ pm
odstraněni podkladů nebo krytů opatřených zjwcnými pos/ňky nebo
nátěry. 4. Ceny Qd/išené podle t/ouštky (např do 100 mm, do 200 mm)
jsou určeny vždy pm celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách
ne/sou započteny náklady na zamvnáni styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo kiytů, které se oceňuie cenami soubom cen
919 73- Zarovnáni styčné plochy Části C 01 tohoto ceníku Množství sutí
získané ze zamvnánl sčy'čných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť
nevykazuje 6. Přemistění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než
je uvedeno, se oceňtjje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava sutí. 7 Ceny -714 , -718 . -724 a -734 nelze použit pm
odstraněni podkladu nebo krytu hézovánim.

"viz TZ DI"
498,5
Součet
Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m PI do
500 m2 bez překážek v trase m2
Frézováni živ|čného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5
m do 1 m tloušt'ky vrstvy 50 mm

Poznámka k sOuboru cen
l V cenách jsou započtenyí náklady na. a) wdu píp chlazeni zubů
Rézy. b) opotNbôváni frézovacích nást/o/ů. C) naloženi odtřézovaného
matená/u na dopravní prostředek 2 V cenách misou započteny náklady
na a) nutné ruční odstraněni (vybouráni; Zivtčného krytu kolem
pňekážek které se oceňuŇ cenamt souboni cen 113 10-7 Odstraněni
podkladů nebo krytů této ČáSti katalogu. b) očIštěni pcmmhu odtíézované
plochy které se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta,
prachu z povrchu podkladu nebo krytu části COl tohoto katalogu. 3.
Množství měmýchjednotek pro mzpočet urči pmjekt Drobné pňekážky,
např vpus!í, uzávěty. sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované
plochy neodečitä/i. 4. T/ouštku Mézované vrstvy urči pmjekt a měň se
t/Ouštka jednot/rvých záběrů v nm 5 Cena s překážkami je určena v
pňpadech, kdy' a) na 20'0 m2 Mézované plochy se vyskytne v průměm
vice než jedna vpusťnebo vstup inženýrských síti, popř. stožár, vstupní
ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s
výškovým mzd//em homi plochy obrubníku od mézované plochy větší než
250 mm 6 Překážkamt se mzuméµ" obrubníky nebo km'jniky, pokud
výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochyje větší neZ
250 mm. vpusti nebo vstupy inženýrských síti, stožáry, nástupní a
ochranné ostrůvky apod.

"VIZ TZ DI"
498,5

Součet
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
př'tok do 500 l/min hod
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvaZovaným průměrným
přítokem do 500 l/mm
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny nelze použit prn čerpáni vody ph' snižováni hladiny podzemní
vody soustavou čerpacích jehel: toto snižováni hladiny vody se oceňuje
cenami souborů cen. a) 115 20-12 Cerpacijeh/a, b) 115 20-13 Montáž a
demontáž zařízeni čerpací a odsávací stanice, C) 15 20-14 Montáž,
c:potřebeni a demontáž sběrného pottubi, d) 115 20-15 Montáž a
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsáváni a čerpáni vody
sběmým potrubím. 2 V cenách jsou započtenyi náklady montáž a
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pm pňevedeni vOdy na
vzdálenost větší než 20 m se použiji položky souboru cen 115 00-11
Přěvedeni vody potrubím tohoto katalogu 3 V cenách nejsou započteny
náklady na zřízeni čerpacích jímek nebo pmjektôvaných studni a)
kopaných. tyto se oceňúµ pňs/ušnýmr cenami části A03 Hloubené
yykopávky. b) vdaných. tyto se Qceňuii příslušným cenami katalogu BOt)-
2 Zvláštni zakládáni ob/ektů 4. Doba, po kterou nejsou čerpadla v
č/nnostl: se neoceňuje výjimkôu /é pňemšeni čerpáni vody na dobu do
15 mtnut jednot/lvě," toto pňmišenl se od doby čerpání neodeči/á 5
Dopíavni výškou vody se fozumi SvjS/á vzdálenost mezi hladinou vody v
jímce sníženou čerpáním a vodorovnou mwnou pmbŽenou osOu
nejvyššího bodu výtlačného potmbl 6 Množství jednotek se unču/e v
hodnách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo. popř celý soubor
čerpadel v činností 7 Poče! měrných jednotek se urči samostatně za
každé čerpací místo (í'ámu. studnu. šachtu)

30,0"8,0'10
Součet
Poh?tovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 den
m prítok do 500 l/min
Pohotovost záložni čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s
uvaZovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Poznámka k souboru cen:
1 V ceně t)é/SOu započteny nák/adyna sací a výtlačné potrubí, příp na
odpadni žlaby a náklady na lešení pod če'pad/o a pod potrubi nebo pod
odpadni žlaby, na energu a na záložni zdmie energie. 2. Oceňuji se
všechny ka/endáíhi dny od skončeni montáže do započetl demontáže
čerpací soupravy s odečtením ka/endáibich dnů, ve kte'ých je tato
souprava v čtnnos/i 3 Fbhotovusl záložni čerpací soupravy se oceňuje
jen se souhlasem investora a to tehdy. mohla-h by porucha v čerpáni
ohtuut bezpečnost pmcujicich nebo budované dílo, příp. termín
výstavby 4 Dopravní výškou vody se mzumi svislá vzdálenost mezi
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodomvnou mvinou,
pro/oZenou osou neµyššiho bodu výtlačného pohubl 5 Počet měrných
jednotek se urči samostatně za každé čerpací místo Ů'ámu, studnu,
šachtu) 6 Pokud projekt předepíše zřízeni samostatného sacího nebo
výtlačného potrubí, oceňu/i se tyto nákiady cenami souboru cen 115 00-
11 Pňevedeni vody potrubím

498,500
498,500

498,500 70,00 34 895,00 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
VY

6 K 115101201

498,500
498,500

2 400,000 70,00 168 000,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

VY
W

7 K 115101301

2 400,000
2 400,000

300,000 53,00 15 900,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

Strana 4 z 19



PČ Typ Kód

W
W

8 K 119001401

Popis MJ Množství jména [CZK]

300,000
300,000

0,800 340,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

272,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
W

9 K 119001405

0.800
0,800

10,400 248,00 2 579,20 CS Urs 2021 01

PP

PŠC

W
W
W
W

10 K 119003227

8,000
2,400

10,400

54,000 87,00 4 698,00 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

VY
W

11 K 119003228

54,000
54,000

54,000 59,00

PP

30,0*10
Součet
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového

mDN do 200 mm
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišb ve
stavu l pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp s ochranným bedněním,
se zřízením a odstraněním zajišt'ovaci konstrukce, s ôpótřebenim hmot
potrubí ocelového nebo lihnového, jmenovite světlosh ON do 200 mm

Poznámka k soubow cen:
1 Ceny nelze použil pm dočasné zaµštěn/ pohubl v pfovozu pod tlakem
pNs 1 MPa a potrubí nebo jiných vedeni v provozu u nichž investor
zakazuje použit M vykopávce kovové nástroje nebo ná/ádi 2 Ztíženi
vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkopišti nebo podé/jeho
stěn se oceňuje cenami soUbofú cen 120 DO- a 13000- Příplatky za
ztíženi vvkooávky
'°viz příloha D2"
"vodovod ON 150"1*0,8
Součet
Dočasné zajištěni potrubí z PE DN do 200 mm m

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišh ve
stavu l poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp s ochranným bedněním,
se zřízením a odstraněním zajišt'ovaci konstrukce, s opotřebením hmot
potrubí plastového, jmenovité světlosti ON do 200 mm

Ebznámka k souboru cen'
1 Ceny nelze použi! pí'o dočasné zajištěni poHubl v provozu pod tlakem
pNs 1 Mpa a Wtľubi nebo jiných vedeni v pľovozu u nichž investor
zakazu/e použit ph" vykopávce kovové nástfU/ě nebo náiádi 2 Ztíženi
vykopávky v blízkosti vedeni, pohubl a stok ve výkopišti nebo podé/jeho
stěn se oceňwe cenami souboru cen 120 OD- a 130 00- Příplatky za
ztíženi vvkôpávkv
"viz příloha D2"
"plynovod 063"10*0,8
"vodovod PE 100"3"0,8
Součet
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m
pro zabezpečení výkopu zřízení m
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu swslé ocelové mobdni
oploceni, výšky do 2.2 m panely vyplněné dráty zřízení
Poznámka k souboru cen'
1 V ceně zřízeni -2121, -2131, -2411. -3211, -3212, -3213, -3215, -3217,
-3141, -3223, -3227jsou započteny inák/ady na opotňebeni 2 Vceně
zřízeni mbdni"ho oNceni -3211. -3213, -3217, -3223, -3227je zahrnuto
l opotřebeni betonové patky vzpě'y. spojky 3 Položku -2411 lze použit
/xwze pm šliku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny/
náklady na dřevěný sloupek 5 U položek -2311. -4111, -4121 je
uvaZováno se 100% opotkbenim Bezpečný vlez nebo výlez se
zpravidla um'sťujé pq 20 m délky výkopu 6 Po/oZky tohoto souboru cen
jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci s/ouZicich k zabezpečeni
výkopů (bozp) na veřějných W$transNÍch (v obcích, na komunikacích
apod ). Po/oZky nelze užit k oceněni zařízeni staveniště, pokud se toto
oceňuje oômoci VRN
"v místě výkopu poté mobilně přesouváno"25,0"2'2*2
Součet
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m
pro zabezpečeni výkopu odstraněni m
Pomocné konstrukce pří zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilni
oploceni, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění
Poznámka k souboru cen:
1 V ceně zřízeni -2121, -2131, -2411. -3211. -3212, -3213, -3215, -3217.
-314 1. -3223, -3227 jsou započtenyí náklady na opot/ébeni. 2. V ceně
zřízeni mobilního oploceni -3211, -3213. -321'7, -3223. -3227je zahmuto
l opotřebeni betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -241 1 lze použit
pouze pm šíNu výkopu do 1,0 m 4 Vpo/ožce -3131 jsou započtenyi
náklady na dřevěný sloupek 5. U Nožek -2311, -4111, -4121 je
uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se
zpravidla umistůie po 20 m délky výkopu 6. Fb/ozky tohoto souboru cen
jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci s/ouž/cich k zabezpečeni
výkopů (bozi") na veřejných pmstranstvich (v obcích, na komunikacích
apod.) PoloŽky nelze užit k oceněni zařízeni staveniště, pokud se toto
oceňuíe pomoci VRN.
"v místě výkopu poté mobilně přesouváno"25,0"2"2"2
Součet
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci žebříku

.. . mzrlzenl
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu bezpečný vstup nebo
výstup žebříkem zřízeni
Poznámka k souboru cen
1. V ceně zřízeni -2121, -2131, -24 11, -321 1, -3212, -3213, -3215, -3217,
-3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotňebeni 2 V ceně
zikeni mobdniho oploceni -3211, -3213, -3217. -3223, -3227 /ě zahrnuto
i opo/ňeben/ betonové patky vzpě'y. spojky 3 Položku -2411 lze použit
pouze pr) Šitku výkopu do 1,0 m 4 V položce -3131 jsou započtenyi
náklady na dNv'ěný sloupek. 5 U položek -2311, -4111, -4121 /ě
uvažováno se 100% opotilébenim Bezpečný vlez nebo výlez se
zpravidla umisťu/e po 20 m délky výkopu 6. Po/oZky tohoto souboru cen
jsou určeny k oceněni pomocných konstmkci sibuŽicich k zabezpečeni
výkopů (bozp) na veřejných pmstranstvich (v obcích, na komunikacich
apod ) Položky nelze užit k oceněni zaňzeni staveniště, pokud se toto
oceňuie oomoci VRN
"v místě výkopu max. po 20m"2,7"54
Součet
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci žebříku
odstraněni m
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu bezpečný vstup nebo
výstup Zebřikem odstraněni

3 186,00 CS Urs 2021 01

PSČ

W
VV

12 K 119004111

54,000
54,000

145,800 214,00 31 201,20 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W

13 K 1 19004112

145,800
145,800

145,800 62,00 9 039,60 cs Urs 2021 01

PP

Strana 5 z 19

a,

<-= "



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY
VY

14 K 121151123

PP

145,800
145,800

2 192,500 18,00 39 465,00 es Urs 2021 01

PSČ

W
W
W

15 K 122251101

Poznámka k souboru cen
1 V ceně zřízeni -?121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213. -3215, -3217,
-3141, -3223, -3227 jsou započteny inák/ady na opotřebeni 2. V ceně
zCizeni rmbí/niho oploceni -321 1. -3213, -32 f7, -3223. -3227 je zahrnuto
topotňebem' betonové patky. vzpěry. spojky 3 Fb/ožku -2411 lze použit
pouze pro šířku výkopu do 1,0 m 4 V položce -3131 /sou započtenyi
náklady na dřevěný sOupek. 5 U pQjbžék -2311, -4111, -4121/e
uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo výlez se
zpmwdla Um($ľu/e pk) 20 m délky výkopu 6 Položky tohoto souboru cen
jSOu určeny k oceněni pomocných konstrukci sbužicich k zabezpečeni
výkopů (8ozp) na veňejných prostranstvích (v obcích, na komuntkacich
apod ) Položky nelze užit k oceněni zařízeni staveniště pokud se toto
oceňuie ocjmoci VRN
"v místě výkopu max. po 20m"2,7"54
Součet
Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm m2
strojně
Sejmuti nmice strojně při souvisk ploše přes 500 m2. ti vrstvy do 200

mm
Fbznámka k soubow cen
1 V cenách jsou započteny! náklady na a) naloženi seµnuté omtce na
dopmvni prostň%ek. b) vodomvné pňemistěnl na hromady v místě
upôtňebeni nebo na dočasné ä trvalé skládky na vzdálenost do m a
se s/oženim. 2 Ceny lze použitt pm se/mut/ podomCi. 3 V cenách
neµou započteny náklady na odstraněni nevhodných pňmisentn
(kamenů. kciňenů apod ). tm Mce se ocení /nd/v/duá/né
"viz TZ DI"
338,5"5+100,0"5
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3
těž|te|nost| l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hommě třídy těžitelnosti
l skupiny 3 do 20 m3
Fbznámka k souboru cen
1 V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výikopku na
vzdá/eno$t do 3 m nebo naloženi na dopravní pnos!ňedek
"viz příloha D6"
"základové patky - odběrné misto"0,45"0,45"0,5"4
Součet
0,405/2
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3
těžitelnosti ||, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy
|| skupiny 4 do 20 m3
Poznámka k $oUbcjľu cen
1 V cenách jsou započtenyi náklady na pňehozeni výkopku na
vzdáknost do 3 m nebo naloženi na dopravní pmstřědek
"viz přiloha D6"
"základové patky - odběrné místo"0,45"0,45*0,5*4

Součet
0,405/2
H\oubenI zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těžite|nost| l, skupiny 3 objem do 1000 m3 m3
Hloubeni zapažených rýh šířky přes BOO do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině třídy
těZ|telnost| l skupinv 3 ořes 500 do 1 000 m3
Ebznámka k soubôm cen'
1 V cenách jsou započtenyi náklady na případné nutné pi'emisténi
Yýkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na
pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naloženi na

prustřédek
"viz příloha D2, dl. 1,083.10 km, ON 50, š r 0,8m"
"st. 0,000 00 - 0,019 10 km, pr.hl. 1,47m"19,1*1,47"0,8
"0,019.10 - 0,022.15 km, pr.hl 1,49m"3,05"1,49'0,8
"0,022.15 - 0,024.15 km, pr hl 1,49m"2,0"1,49"0,8
"0,024.15 - 0,053.15 km, pr.hl 1,79m"29,0"1,79"0.8
"0,053 15 - 0,061 20 km, pr.hl. 1,91m"8,05"1,91"0,8
"0,061.20 - 0,062.55 km. pr hl, 1,64m"1,35"1,64"0,8
"0,062 55 - 0,084 00 km, pr.hi. 1,52m"21,45"1,52"0.8
"0,084 00 - 0,087 35 km, pr.hl. 1,45m"3,35*1,45"0,8
"0,087 35 - 0,101.50 km, pr.hl. 1.46m"14,15"1,46"0,8
"0,101.50 - 0,134.60 km, pr hl 1,46m"33,1"1,46"0,8
"0,134.60 - 0.154 15 km, pr.h!. 1,48m"19,55*1,48"0,8
"0,154.15 - 0.170.35 km, pr.hl. 1,43m"16,2"1.43*0,8
"0,170.35 - 0,217.35 km, pr.hl. 1,51m"47,0*1,51*0,8
"0,217.35 - 0,247.70 km, pr hl 1.45m"30,35"1,45"0,8
"0,247.70 - 0,250.35 km, pr hl 1.5m"2,65*1,5"0,8
"0,250.35 - 0,284 05 km, pr hl. 1,53m"33,7"1,53"0,8
"0,284.05 - 0,324.75 km, pr hl 1,53m"4,07"1,53*0,8
"0,324 75 - 0,336.60 km, pr hl 1,45m"11,85*1,45"0,8
"0,336.60 - 0,364.85 km, pr hl 1,25m"28,25"1,25*0,8
"0,364.85 - 0,382.40 km, pr.hl. 1,21m"17,55"1,21"0.8
"0.382 40 - 0,423.20 km, pr.hl. 1,16m"40,8"1,16"0,8
"0,423 20 - 0,431.95 km, pr.hl. 1,16m"8,75*1,16"0,8
"0,431 95 - 0,458 45 km, pr.hl. 1,32m"26,5"1,32"0,8
"0,458 45 - 0,507 15 km, pr.hl. 1,28m"48,7"1,28"0,8
"0,507 15 - 0,518 20 km, pr.hl. 1,21m"11,05"1,21"0,8
"0,518.20 - 0,571 60 km, pr.hl 1,28m"53,4"1,28*0,8
"0,571.60 - 0.586 15 km, pr.hl. 1,40m"14,55*1,4"0,8
"0.586 15 - 0,597 90 km, pr.hl. 1,41m"11,75"1.41"0,8
"0,597 90 - 0,627.00 km, pr hl 1.36m"29,1"1,36"0,8
"0,627.00 - 0,647.25 Km. pr hl 1,41m"20,25"1,41"0,8
"0,647.25 - 0.661.45 km, pr.hl 1,34m"14,2"1,34"0,8
"0,661.45 - 0,683.80 km, pr.hl. 1,32m"22,35"1,32"0,8
"0,683.80 - 0,732.50 km, pr.hl. 1,35m"48.7"1,35"0,8
"0,732.50 - 0,797.55 km, pr.hl. 1,30m"65,05"1,3"0,8
"0,797 55 - 0,828.80 km, pr.hl. 1,25m"31,25"1,25"0,8
"0,828 80 - 0,862 00 km, pr.hl. 1,29m"33,2"1,29"0,8
"0,862 00 - 0,866.15 km, pr.hl. 1.29m"4,15*1,29"0,8
"0,866 15 - 0,912.80 km. pr.hl 1,21m"46,65"1,21"0,8

2 192,500
2 192,500

0,203 440,00 89,32 CS Urs 2021 01

PP

PŠC

W
W
VY
W

16 K 122351101

0,405
0,4(15
0,203

0,203 556,00 112,87 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
W
W

17 K 132254205

0,405
0,405
0,203

587,300 179,00 105 126,70 es Urs 2021 01

PP

PSč

VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY

22,462
3,636
2,384

41,528
12,300

1,771
26.083

3,886
16,527
38,661
23,147
18,533
56,776
35,206

3,180
41,249

4,982
13,746
28,250
16,988
37,862

8,120
27,984
49,869
10,696
54.682
16,296
13,254
31,661
22,842
15.222
23,602
52,596
67,652
31,250
34,262

4,283
45,157

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód

W
VY

" VY

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

18 K 132354205

Množství J cena [CZK]

26.950
18,800
8,170
3,629
2,232

21,568
31,282
69,564

2,204
1,590

23,676
1 168.250

6,335
6,335

1 174,585
587,300

587,300 275,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

161 507,50 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
W

19 K 139001101

587,300
587,300

19,936 484,00 9 649,02 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
W
W
VY
VY
VY

20 K 1511011 01

PP

Popis MJ

"0,912.80 - 0,939.75 km, pr.hl 1,25m"26,95"1,25"0,8
"0,939.75 - 0,958.55 km, pr.h] 1,25m"18,8'1,25"0,8
"0,958.55 - 0,965.45 km, pr.hl. 1,48m"6,9"1,48"0,8
"0,965.45 - 0,968.25 km, pr hl. 1,62m"2,8"1,62"0,8
"0,968.25 - 0,969.80 km, pr hl. 1,80m"1,55"1,8"0,8
"0.969 80 - 0,986.65 km. pr hl 1,60m"16,85"1,6"0,8
"0,986.65 - 1,013.25 km, pr hl 1,47m"26,6"1.47"0,8
"1,013 25 - 1,060 95 km, pr.hl. 1,65m"52,7"1,65*0,8
"1,060 95 - 1,062 85 km, pr.hl. 1,45m"1,90"1,45"0,8
"1,062 85 - 1,064 25 km, pr hl. 1,42m"1,4"1,42"0.8
"1,064.25 - 1,083 10 km, pr.hl. 1,57m"18,85"1,57"0,8
Mezisoučet
"rozšířeni pro vodoměrnou šachtu"
(2,2-0,8)"1,81"2.5
Mezisoučet
Součet
1174.6/2
Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těž|te|nosti ||, skupiny 4 objem do 1000 m3 m3
Hloubeni zapaZených rýh šířky přes BOO do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžRelnosh íl Skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3
Fbznámka k soubom cen
1 V cenách jsou započteny inák/ady na případné nutné pňmistěni
výkopku ve výkopdti na vzdálenost eSo 3 m a na pňehozeni výkopku na
pň'heh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naloženi na
donravni pmst/Mek.
"viz položka 132254205"
587,3
Součet
Příplatek za ztíženi vykopávky v bhzkosti podzemního
vedeni m3
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztiZeni vykopávky v
blizkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukdiv třídu horniny

Poznámka k soubow cen
1 Cena je uďena' a) pm podzemní vedeni pĹ'ocháze//ci hloubenou
vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu pň /akéko//v hloubce vedeni
pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv
směru vedeni ke stranám výkopu, b) pm výbušniny nezaložené
dodavatelem 2. Cenu lze použit ľ tehdy, namzi-/i se na vedeni nebo
výbušmnu až při vykopávce a to pm zbývaj/ci ogem výkopu, ktetýje
prujektantem nebo tnestonm označen, v němž by toto nebo jiné
nepřědvidané vedeni nebo výbušnŕna mohlo být u/oZeno 3 Množství
ztíženi vykopávky v b/izkosti a) podzemního vedeni, jehož půdoysná a
výšková poloha - je v pmj'ek/u uvedena. se u'čijako objem myšleného
hranolu. jehož průňez je pnvtde/ný čtyňúhelnik jehož homi vodomvná a
obě svislé strany jsou ve vzdálenosti O 5 m a dolní vodorovná hrana ve
vzdálenosti 1 m od pň/eh/ého vně/Šiho lice vedeni. příp jeho obalu a
délka se rovná osové délce vedeni ve výkoplštľ nebo délce vedeni ve
stěně výkopu Vymezí-li pnojekt větŠí prostor, v němŽ je nutno ph
vykopávce postupovat opatrně. lze použit cena pm celý objem výkopu v
tomto prostom Od takto gištěného mnoŽství se odeCitá ob/em vedeni is
příp se vyskytujicim obalem,' - není v pmjektu uvedena avšak která
podle projektu nebo sděleni investoía jsou pľavděNdobně ve výkQpišti
u/oZena, se rovná ob/emu výkopu který je pmjektantem nebo tnvestorem
označen b) výbušníhy, urči vŽdy p'ojektant nebo ínvestor, aťj'e v
pmjektu uvedeno či neuvedeno 4 je-h vedení uloženo ve výkopští tak,
že se vykopávka v celém výše popsaném ob/emu nevykopává, např
blízko stěn nebo dna výkopu oceňuje se ztíženi vykopávkyjen pro tu
část objemu. v niž se ztížená vykopávka provádí 5. Jsou-h ve výkopíšh
dvě vedeni položena tak blízko sebe, Ze se výše uvedene ob/emy pm
obě vedeni pronlka//. urči se množství ztíženi vykopávky tak, aby se
pronik započetl jen jednou. 6 Objem zúženi vykopávky se od celkového
ob/emu výkopu neodečítá 7 Dočasné zä/ištěni různých podzemních
vedeni ve býkopjštl se oceňu/e cenami souboru cen 179 00- 1'4 Dočasné
zaµšténi podzemního potrubí nebo vedeni ve výkoptštr

"viz příloha D2"

"vodovod ON 150"1"(1.7"0.8"1,2)
Mezisoučet
"plynovod 063"10"(1 ,6*0.8*1,1)
"vodovod PE 100"3"(1,6*0,8*1,1)
Mezisoučet
Součet
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2

m2
m
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni přiloZné pro
jakoukcňiv mezerovitost hlcubky do 2 m
Fbznámka k souboru cen
1 Cenyjsou určeny pm mutjenÍ a mzepňeni stěn ijiných výkopů se
svIslým stěnami, pokudjsou tyto výkopy pm podzemní vedeni mzměnt
do 1 250 mm 2 Plocha mezer mezí pa&nami př//ožného pažení se od
plochy při/ožného pažení neodečítá, nezapažené plochy u pažení
zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečitajl 3 Přédeplsu/e-/i
projekt a) /x)ňcchat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami
souboru cen 151 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn
cenami souboru cen 151 0-13 Zřízeni rozepřenl zapažených stěn
výkopů, b) vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu
cenami soubom cen 151 0-12 Pažení stěn a vzepňeni stěn cenami
soubow cen 151 0-14 odstraněni vzepřěni stěn, C) kotveni stěn, toto se
oceňuje pňs/ušnými cenamt katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni ob/ektů

"viz příloha D2, dl 1,083 10 km. ON 50, š r 0,8m"
"st. 0,000.00 - 0,019 10 km, pr.hl 1,47m"19,1"1,47"2
"0,019.10 -0,022.15 km, pr hl. 1,49m"3,05"1,49"2
"0,022 15- 0,024.15 km, pr.hl. 1,49m"2,0*1,49"2
"0,024.15 - 0,053 15 km, pr hl. 1,79m"29,0"1,79"2
"0,053.15 - 0,061.20 km, pchi. 1,91m"8,05"1,91"2
"0,061 20 - 0,062.55 km, pr.hl. 1,64m"1,35"1,64"2
"0,062.55 - 0.084.00 km, pr.hl. 1,52m"21,45"1,52*2
"0,084 OD - 0,087.35 km, pr hl. 1,45m"3,35"1,45"2
"0,087 35 - 0,101.50 km, pr.hl. 1,46m"14,15*1,46"2
"0,101.50 - 0,134.60 km, pr.hl. 1,46m"33,1"1,46"2

1,632
1,632

14,080
4,224

18,304
19.936

2 925,700 17,00 49 736,90 es Urs 2021 01

pse

VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

56,154
9,089
5,960

103,820
30,751
4,428

65,208
9,715

41,318
96,652

Strana 7 z 19



PČ Typ

VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

21 K

Kód Množství

57,868
46,332

141,940
88.015

7,950
103,122

12,454
34,365
70,625
42,471
94,656
20,300
69,960

124,672
26,741

136,704
40,740
33,135
79,152
57,105
38,056
59,004

131,490
169,130
78,125
85,656
10.707

112,893
67,375
47,000
20,424

9,072
5.580

53,920
78,204

173,910
5,510
3,976

59.189
2 920,623

5,068
5,068

2 925,691
2 925,700

2 925,700

j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151101111 10,00 29 257,00 es Urs 2021 01

PP

W
VY
W

22 K 162751117

2 925,700
2 925,700

202,700 186,00 37 702,20 cs Urs 2021 01

PP

PšC

W
W
W

23 K 162751119

202,703
202,703
202,700

4 054,000 9,40 38 107,60 CS Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W

24 K 162751137

Popis MJ

"0,134.60 - 0,154.15 km, pr.hl. 1,48m"19,55"1.48"2
"0,154.15 - 0,170.35 km, pr.hl 1,43m"16,2*1.43"2
"0,170.35 - 0,217.35 km, pr hl 1,51m"47,0"1,51"2
"0.217.35 - 0,247 70 km, pr hl 1,45m"30,35"1,45"2
"0,247.70 - 0,250.35 km, pr hl. 1,5m"2,65"1,5"2
"0,250.35 - 0,284.05 km, pr hl. 1,53m"33,7"1,53"2
"0,284.05 - 0,324.75 km, pr.hl. 1,53m"4,07"1,53"2
"0,324.75 - 0.336.60 km, pr hi. 1,45m"11,85*1,45"2
"0,336.60 - 0,364.85 km, pr.hl. 1,25m"28,25"1,25"2
"0,364.85 - 0,382.40 km, pr.hl. 1,21m"17,55"1.21"2
"0,382.40 - 0,423.20 km, pr hl. 1,16m"40,8"1,16"2
"0,423.20 - 0,431.95 km, pr hl. 1,16m"8.75"1,16"2
"0,431.95 - 0,458.45 km. pr hl 1,32m"26,5"1,32"2
"0,458.45 - 0,507.15 km, pr.hl. 1,28m"48,7"1,28"2
"0,507.15 - 0,518.20 km, pr.hl. 1,21m"11,05"1,21"2
"0,518.20 - 0,571.60 km, pr.hl. 1,28m"53,4"1,28"2
"0,571.60 - 0,586.15 km, pr.hl. 1,40m"14,55"1,4*2
"0,586.15 - 0,597.90 km, pr.hl. 1.41m"11,75"1,41"2
"0,597 90 - 0,627.00 km. pchi. 1.36m"29,1"1,36"2
"0,627 00 - 0,647.25 km, pr.hl. 1,41m"20,25"1,41"2
"0,647 25 - 0,661.45 km, pr.hl. 1,34m"14,2"1,34"2
"0,661 45 - 0,683.80 km, pr.hl. 1,32m"22.35"1,32"2
"0,683.80 - 0,732.50 km, pr.hl. 1,35m"48.7"1,35*2
"0,732.50 - 0,797.55 km, pr.hl. 1,30m"65,05"1,3*2
"0,797 55 - 0,828.80 km, pr hl. 1,25m"31,25*1,25*2
"0,828 80 - 0,862.00 km, pr.hl. 1,29m"33,2*1,29"2
"0,862 00 - 0,866.15 km, pr.hl. 1,29m"4,15"1,29"2
"0,866 15 - 0.912 80 km, pr.hl. 1,21m"46,65*1,21"2
"0,912 80 - 0,939 75 km, pr.hl. 1,25m"26,95*1,25"2
"0,939 75 - 0,958.55 km, pr.hl. 1,25m"18,8"1,25"2
"0,958 55 - 0,965.45 km, pr.hl. 1,48m"6,9"1,48"2
"0,965 45 - 0,968.25 km, pr.hl, 1.62m"2,8"1,62*2
"0,968 25 - 0,969.80 km, pr hl 1,80m"1,55"1,8"2
"0,969 80 - 0,986 65 km. pr.hl. 1,60m"16,85"1,6*2
"0,986 65 - 1,013.25 km, pr.hl. 1,47m"26,6"1,47"2
"1,013 25 - 1,060.95 km, pr.hl. 1,65m"52,7"1.65"2
"1,060 95 - 1,062.85 km, pr.hl. 1,45m"1,90"1.45"2
"1,062.85 - 1,064,25 km, pr,h1. 1.42m"1,4"1,42"2
"1,064.25 - 1,083 10 km, pr hl 1,57m"18,85"1,57"2
Mezisoučet
"rozšířeni pro vodoměmou šachtu"
(2,2-0,8)"1,81*2
Mezisoučet
Součet
2925,7
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2
do 2 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni $ uložením
matenálu na vzdálenost 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2

m
"vizpdožka 151101101"
2925,7
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny třídy těž|te|nosti I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se s1QŽénim bez
rozhrnuti z horniny třídy těž|te|nostl i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes g
000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen
1 PNmistu/e-h se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,
neoeňuje se nakládáni výkopku, f když se pmvádi Toto ustanoveni
neplatí. vy/uču/'ejj pmjekt použiti dozeru 2 Ceny nelze použit,
přédeptsu/e-h projekt pNmtsůt výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostňedkům, toto pňemistěnl se oceňuje tndiwdu&né.

((1174,6+0,405)-769,6)/2

Součet
202,7
příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3
m přes 10000 m
VQdorcjvné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosh l skupiny 1 až 3 na vzdalenost
Příplatek k ceně za každých dalšich l započatých 1 000 m

Fbznámka k souboru cen
1 Pňemisťu/"e-/l se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m
neoceňuje se nakládáni výkopku f když se pmvádi Toto ustanoveni
neplatí, vy|uču/e-/l pmjekt použdi dozeru 2 Ceny nelze použit
pňedepisuje-/i projekt pi'émistd výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům, toto pňemistěni se oceňuje indíviduá/ně

202,7"20,0
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 a 5
Vndorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostředku, bez naloženi výkopku avšak se sloZenim bez
rozhrnuli z horniny třídy těžt!elnosb íl skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes g
000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen.
1 Pibmisťu/e-// se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m.
neoceňup se nakládáni výkopku, l když se pmvádl Toto ustanoveni
neplatí, vyluču/e-h projekt pQůúti dozeru 2 Ceny nelze použit,
pedepisuie-/i projekt pňemis/it výkopek na místo neMstupné obvyklým
dopravním prostředkům, toto pňemistěni se Qceňu/e individuá/M

"viz položka 162751117"
202,7

4 054,000
4 054,000

202,700 186,00 37 702,20 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
VY 202,700

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód

W

25 K 162751139

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

202,700

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 054,000 9,40 38 107,60 es Urs 2021 01

PP

PŠC

W
W

26 K 167151111

4 054,000
4 054.000

202,700 53,00 10 743,10 cs Urs 2021 01

PP

PŠC

W
VY

27 K 167151111R

202.700

353,875 47,00 16 632,13

PP

PSČ

W
W
W

28 K 167151112

PP

Součet
příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosb ||, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3
přes 10000 m
Vcdorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku. bez naloženi výkopku, avšak se skjženim bez
rozhrnuti z hominy třídy těžitekmsti íl skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m

Fbznámka k souboru cen.
1 Pňemistbje-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,
neoceňu/e se nakládáni výkopku, i když se provádí Toto ustanoveni
nepláti, vy/učuje-/i pnojekt použiti dozeru. 2 Ceny nelze použit,
pňedepisu/e-h projekt p/bmistR výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním pmstňedkům, toto přbmistěni se oceňuje indNiduá/ně

202,7"20,0
Součet
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3
Nakládáni, skládáni a překládáni výkopku nebo sypaniny
strojné nakládání, mnoZstvi přes 100 m3, z hornin třídy těbtelností l,
skupinV 1 až 3

Poznámka k soubow cen.
1. Ceny -1131 až -1133 jsou určenypm nakládáni, pKk/ádáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně. vodomvná vzdálenost se
měň od těžnice lodi k těžn/cl druhé lodi nebo k těž/šti hromady na bňehu
nebo k těžišti dopmvniho pmstkdku na suchu, b) do 4 m svisle, svislá
vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní
prostředek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit. a to
nejvýše do 6 m, jesmže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kmtši než 20 m nejméně q tminásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 2
Množství měmých /ednotek se urči v rostlém stavu hominy

"viz položka 162751117"

202,7

Na!|ádá!y výkopku z hornin třídy těž|te|nosti l, skupiny m3
1 až 3 pres 100 m3 - ornice z mezideponie do 50 m
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornín třídy těž\tejnostt l,
skuDitW 1 až 3

Poznámka k souboru cen"
1. Ceny -1131 aZ -1133 jsou určeny pm nakládáni, přék/ádáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m momvně, vodomvná vzdálenost se
měň' od těžnice lodi k těžnici druhé bdi. nebo k těžišti hromady na břehu
nebo k těžišti dopiavniho pmstňedku na suchu, b) do 4 m svisle, svislá
vzdálenost se měří od pracovni h/adiny vody k úrovni sruvna- ného
terénu v miste hromady nebo v miste dopravní plochy pro dopmvni
pmstřédek na suchu Uvedenou svIslou vzdálenost 4 m lze zvětš/t, a to
nejiyýše do 6 m, jestliže je vudorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratšlnež 20 m nejméně o UU/ňásobek zvětšeni výšky pNs 4 m. 2
Množství měmých jednotek se uťči v rostlém stavu hominy

"viz TZ DI"
338,5"5*0,15"100,0"5"0,2
Součet
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti Íl, skupiny m3
4 a 5 přes 100 m3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého vykopku nebo sypaniny
strojně nakládáni, množstvi přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti 11,
skupiny 4 a 5

Poznámka k souboru cen
1 Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládáni, pňek/ádáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m wdorovně, vodorovná vzdálenost se
měří od těžnice lodi k těžntci druhé lodi, nebo k těžišti hromady na bibhu
nebo k téžišt/ dopíavniho pmstňedku na suchu, b) do 4 m svisle,' sws/á
vzdálenost se měň od pracovni h/admy vody k úrovni s/'ůvna- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní
pnjstňedek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to
nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a)
kratší než 20 m nejméně Ci tmjnásobek zvětšeni výšky přes 4 m 2
Množství měmých jednotek se umí v mst/ěm stavu hominy

"viz pIožka 162751137"
202,7
Součet
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kameni mtřiděnéhô do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04
Fbznámka k soubom cen.
1 Ceny uvedené v souboru cen je dopotučeno upravit podle aktuálních
cen místně příslušné skládky odpadů 2 UloŽeni odpadů neuvedených v
souboru cen se oceňwe tnd/wduá/ně.
405,4*1,9

Součet
UloženI sypaniny na skládky nebo mez|sk|ádky m3
UloZeni sypaniny na skládky nebo mez|sk|ádky bez hutněni s upravenim
uložené sypaniny do předepsaného Nam

Poznámka k souboru cen.
1 Cena je určena l pm a) zasypáni koryt vodoteči a pmh/ubni v teŇnu
bez pNdepsaného zhutněni sypaniny. b) uloženi výkopku md vodou do
pmh/ubn/ ve dně vodoteči nebo nádrži 2 Cenu nelze použit piu uloženi
výkopku nebo omice na /rva/é skládky s předepsaným zhutněním, toto
uloZení výkopku se oceňu/e cenami souboru cen 171 Uloženi
sypaniny do násypů 3 V ceně jsou započtenyi náklady na roíµostřeni
sypaniny ve vrstvách s hrubým umvnánim na skládce. 4. V ceně neisoU
započteny náklady na získám" skládek ant na poplatky za skládku 5
Množství jednotek u/oZeni výkopku (sypanihy) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny), v mst/ěm stavu zpravidla ve výkop/šti

202,7"2
Součet

353,875
353,875

202,700 72,00 14 594,40 es Urs 2021 01

PSČ

W
W
W

29 K 171201231

202,700
202,700

770,260 232,00 178 700,32 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W

30 K 171251201

PP

770,260
770,260

405,400 18,00 7 297,20 es Urs 2021 01

PSČ

W
W

405.400
405,400

Strana 9 z 19

= 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

31 K 1741 51101

PP

pse

VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

32 K 175151101

PP

PŠC

VY
W
VY
W

33 M 58337303
PP
VY
W

34 K 181351113

PP

PŠC

VY
W
W

35 K 181451121

PP

PSč

W
W
W

36 M 00572470

PP
VY
W
W

37 K 181951112

PP

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách
Poznámka k souboru cen
1 Ceny nelze použit pm zásyp rýh pro drenážni tratiwdy pm lesnícko-
technické mehomce a zemědělské Zásyp těchto íýh se oceňuje cenami
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény 2 V cenách je započteno
pňemisténi sypaniny ze vzdá/eností 10 m od kraje výkopu nebo
zasypávaného prostoru měiÉno k těžišti skládky 3. Objem zásypu je
tuzdi/ Ob/ěf77U výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo
u/ozených vedenii s jejich obklady a podklady Ob/em potrubí do ON
180. příp s obalem se od objemu zásypu neodečítá. Pk) stanOveni
Qtj/emu zásypu se od objemu výkopu odečítá l objem obsypu potrubí
oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp poHubi, pňcházi-h v úvahu
4 Odklizeni zby/éhQ yýkopku po pmvedeni zásypu zářezů se šikmým
stěnami pm podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pm podzemní
vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo
sypaniny a 162 Vodorovné pMnistěni výkopku 5 Rozprostňmi zbylého
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šikmými stěnami pm podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh p'o
podzemní vedeni se Qceňuie cenami souborů cen 171 Uloženi sypaniny
do násypů 6 V cenách f7ě/sou zahrnuty náklady na pmhozeni sypaniny,
tyto náklady se oceňuji cenou 17411-1109 Pňp/atek za pmhozeni

svaamnv
"výkop"1174,6+0,405
"obsyp"-311,3
"lože"-86,6
"potmbi"-3,14"0,031"0,031"1083,1
"šachta"-0,9*1,5"1.51-0,6"0.6"0.2
"pQdkladni deska"-1,2*1,5*0,1
"podkladní bloky"-1,488
"základové patky"-0,405
Součet
769,6
Ob?ypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, m3
ulozenou do 3 m
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti l a íl,
skupiny 1 aZ 4 nebo matenálem připraveným podél vykopu ve
vzdá|enostl do 3 m od jeho kraje, pro jakoukollv hloubku výkopu a miru
zhutněni bez orohozeni svoamnv
Poznámka k souboru cen
1 Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šilte dna výkopu
násobené součtem vnějšihcj průměru pohubl příp ĺ s obalem a
projektované tloušťky obsypu nad, případně pod potrubím Pm
odečítáni Qtjjémů p«íubi se započitávaji všechny vestavěné konstrukce
nebo uložené vedení l s jeµch obklady a podklady (tento Qbj"ěm se
nazývá objemem hominy vyd/ačené konstrukci) 2. MNU zhutnění
pňedeplsu/e projekt 3 V cenách nejsou zahrnuty náklady na
nakupovanou sypamnu Tato se oceňuje ve speciňkaci. 4 V cenách
'7c/squ zahrnuty náklady na pmhozeni sypaniny, tyto náklady se oceňuil
Doložkou 17511-1109 Přío/atek za omhozen/ svwninv
"viz příloha D3 a TZ DI"
1083,1"0.363"0,8-3,14"0,031"0,031"1083,1
Součet
311,3

štěrkopísek frakce 0/8 vC. přesunu na stavbě t
štěrkopísek frakce 0/8
311,3*2,0
Součet
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pI přes 500
m2 v rov'ně nebo ve svahu do 1 5 strojně m2
Rozprostření a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1"5
strojně při souvislé ploše Ořes 500 m2, ti vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen'
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hrumad
nebo dočasných skládek na místo spQtň2bý ze vzdálenosti do 50 m 2 V
ceně nejsou započteny náklady na získáni omice, tyto se oceňúµ cenami
souboru cen 121 Seimutl omice
"viz TZ DI"
338,5"5"100,0"5
Součet
Založeni lučního trávniku výsevem plochy přes 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2
výsevem včetně utaženi lučního v rovně nebo na svahu do 1 5
Fbznámka k souboru cen
1. V cenách jsou zapoCtenyi náklady na µjkôseni, naloženi a odvoz
odpadu do 20 km se složením 2 V cenách -1161 až -1164 nejsou
započteny i náklady na zatravňovaci textilii 3 V cenách nejsou
započteny náklady na." a) připmvu půdy, b) travní semeno, tyto náklady
se oceňuji ve specifikaci. C) vypleti a zaléváni, tyto práce se oceňuµ'
cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zahli
mst/tn vodou, d) síovMni tenénu, tylo práce se Qcéňtj/i souborem cen
181 1 - Plošná úprava terénu. 4. V cenách q Sklonu svahu přes 1 1 jsou
uvaŽovány podmínky piu svahy běžně schůdné," bez použtti lezeckých
technik. Vpřipadě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji
individuálně
"viz TZ DI"
338,5"5
Součet
qsĺvq směs travní univerzál kg
osivo směs travní uníverzál
'°viz TZ DI"
1692,5*0,025"1,01
Součet
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2
Úprava pláně vyrovnáním výškových mzdilů strojně v hommě třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním

769,600 148,00 113 900,80 es Urs 2021 01

1 175,005
-311,300

-86,600
-3,268
-2,111
-0.180
-1,488
-0,405

769,653
769,600

311,300 170,54 53 090,35 es Urs 2021 01

311,264
311,264
311,300

622,600 162,00 100 861,20 CS Urs 2021 01

622,600
622,600

2 192,500 17,50 38 368,75 es Urs 2021 01

2 192,500
2 192,500

1 692,500 6,00 10 155,00 es Urs 2021 01

1 692,500
1 692,500

42,736 156,00

42,736
42,736

433,240 25,00

6 666,82 CS Urs 2021 01

10 831,00 cs Urs 2021 01

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
W

38 K 181951114

PP

Poznámka k soubow cen.
1. Ceny jsou určeny pro umvnáni všech nově zňzovaných ploch (v
záňezech i na násypech) vodomvných nebo ve sklonu do 1 5 pod
zpevněni ploch jakéhokohv druhu, pod humusováni, (ne však pm plochy
zásypu rýh p'o podzemní vedeni), dmováni apod a dále, přédepiše-h
pmjekt umvnáni pláně z jmého důvodu 2 Ceny nelze použit pro
urovnáni lavic Šilky do 3 m MÉ!mšuiicich svahy pro urovnáni dna
sl/n!čn/ch a že/ezntčnich příkopů pro jakoukohv šířku dna,' toto urovnáni
se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni 3 Urovnáni ploch ve
sklonu piě's 1 5 se oceňu/e cenami souboru cen 782 Svahování
trvalých svahů do Mojek1ovaných pmň/ů strojně 4 Ceny se zhutněním
isou určenv nro iakouko/iv miru zhutněni.
1083,1"0.8/2
Součet
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti íl, skupiny 4 a
5 se zhutněním strojně m2
Úprava pláně vyrovnámm výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti Íl skupiny 4 a 5 se zhutněním
Fbmámka k souboru cen
1 Cenyjsou určeny pad umvnánl všech nově zň'zovaných ploch (v
záMech iná násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1'5 PEkl
zpevněni ploch jakéhokoňv druhu, pod humusováni (ne však µ'o plochy
zásypu 'ýh pm podzemní vedenij. dmováni apod. a dále, předepiše-h
pm/ekt urovnáni pláně z jrného důvodu 2 Ceny nelze použit pni
urovnáni lave Šilky do 3 m přemšu/icich svahy. pro umvnáni dna
súničnich a že/eznčnich příkopů piu jakoukohv šířku dna, toto urovnáni
se cceňuje cenami soubom cen 182 Svahováni 3. Umvnáni ploch ve
sklonu pneš 1 ' 5 se oceňu/e cenami souboru cen 182 Svahováni
trvalých svahů do p'ojektovaných pmň/ů stř¶ňě. 4. Ceny se zhutněním
isou unčenv om Iakouko/iv mina zhutněni
1083,1"0,8/2
Součet

Zakládáni
Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem
neprokládaného tř C 25/30
Pbznámka k souboru cen
f V ceně př|>/atku -5911 jsou započteny náklady na /echndogtcké
opatňeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažici ben/oňäQvé
suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s p/%ouštěnim na unSené
místo db 20 m. Npč do vany nebo Gb kalové cisterny k odvozu Odvoz
se oceňu/e cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni ob/ektů 2
Hloubeni s použrtim bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 8QU-1
Zemni oráče. Bedněni se neoceňute
"viz příloha D6"
0,45©,451),5"4
Součet
Zřízeni bedněni základových patek m2
Bedněni základů patek zřízeni
Poznámka k souboru cen.
1. Cenyjsou určeny pro bedněni ve volném pmstranstvi. ve volných
nebo zapažených jamách. rýhách a šachtách 2. Kruhové nebo
obloukové bedněni pobměni do f m se oceňuje !ndlv/duá/ně
"viz přiloha D6"
0,45"0,5*4"4

Součet
Odstranění bedněni základových patek m2
Bedněni základů patek Qdstraněnt
Poznámka k souboru cen
f Cenyjsou určeny pm bedněni ve volném pmstranstvi, ve vů/ných
nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách 2 Kruhové nebo
obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňtqe mdíwduá/ně
"viz příloha D6"
0,45"0,5"4"4
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Ohrada pastviny - zpětná montáž m
Ohradník pro zvířata plastový kůl v rovině nebo ve svahu do ĺ 5
zadusaný do Qrn|ce, výšky kůlů nad terénem do 1 1 m
Poznámka k soubôni cen
1. V cenách jsou započtenyi náklady na vyýčeni a mzměřeni trasy 2 V
cenách plastových kůlů zatlučených do kamenité půdně zäpQČténo i
ruční h/oubem"jamek a pňhmuti půdy. 3. V ceně -1311 a -1312 je
započteno i rozvinuti, uchyceni do vodicího kolečka sloupku a napnuti
dvou drátů.
"viz příloha D2 - zpětná montáž demontované ohrady"2,0
Součet
Montáž oploceni ze strojového pletiva s napinacimi
dráty výšky do 2 o m m
Montáž oploceni z pletiva strojového s napinaomi dráty přes 1 6 do 2 O
m
POznámka k souboru cen
1 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto
se oceňuji ve speciňkaci
"viz příloha D2 - montáž demontovaného oploceni u ÚV'2,0
Součet

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a
štěrkopísku do 63 mm
Poznámka k souboru cen
f Ceny -1111 a -f 192 lze použit ipm zřízeni sběrných vrstev nad
drenážními trubkami 2 V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i
náklady na prohozeni výkopku získaného Aři zemních pracích
"viz příloha D3"
1083,1"0,8"0,1-1,5'0,8"0,1
Součet
86,5
:?kdok:adni bloky z betonu prostého tř C 12/15 otevřený m3

433,240
433,240

433,240 29,00 12 563,96 es Urs 2021 01

PSČ

W
VY

D 2
39 K 275313811

PP

433,240
433,240

0,405 3 812,00
3 415,86

1 543,86 cs Urs 2021 01

PSČ

W
W
W

40 K 275351121
PP

0,405
0,405

3,600 401,00 1 443,60 CS Urs 2021 01

PšC

W
W
W

41 K 275351122
PP

3,600
3,600

3,600 119,00 428,40 es Urs 2021 01

PSČ

W
VY
VY

D 3
42 K 338991110R

PP

3,600
3,600

2 238,00
2,000 1 003,00 2 006,00

PSČ

W
W

43 K 348401130

PP

PšC

W
VY

D 4
44 K 451573111

PP

2,000
2,000

2,000 116,00 232,00 es Urs 2021 01

2,000
2,000

86,500 483,00
53 895,47
41 779,50 es Urs 2021 01

PSč

W
W
W
W

45 K 452313131

86,528
86.528
86,500

1,488 3 536,00 5 261,57 cs Urs 2021 01

Strana 11 z 19

'



PČ Typ Kód

PP

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pse

W
W
W

46 K 452353101

PP
W
VY
VY

D 5
47 K 564861111

PP

W
W
W

48 K 564871111

PP

W
VY
VY

49 K 564931412

PP

W
W
W

D 8

50 K 857241131

Popis MJ

Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném
vykopu bloky pro potrubí z betonu tř C 12/15
Fbznámka k souboru cen
1 Ceny -1131 až -1181 a -1192 lze použit l pro ochrannou vrstvu pod
železobetonové konstrukce 2 Ceny -2131 až -2181 a -2192 jsou určeny
pro iakékohv úkosy sedel
"viz příloha D5"
°'podkladni bloky pod potrubi"0,35"0,5"0,5"17

Součet
Bedněni podkladních bloků otevřený výkop m2
Bedněni podkladních a zajíštovacich konstrukci v otevřeném vykopu
bioků pro potrubi
"viz příloha D5"
"podkladní bloky pod potrubi"0.35"0,5"4"17
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2
Podklad ze ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti
200 mm
"viz příloha D6"
"podlaha"1,5*0,5

Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2
podklad ze štěrkodřh ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti.
250 mm
'°viz TZ DI"
498,5
Součet
Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm m2
Podklad nebo pDdsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřenim a
zhutněním, po zhutněni ti 100 mm
"viz příloha TZ DI"
498.5
Součet

Trubní vedeni
Montáž Htinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním ON 80 kus
Montáž fitmových tvarovek na potrubí htinovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
s tnteqrovanÝm těsněním On 80
Fbznámka k souboru cen:
1, V cenách souboní cen nejsou započteny náklady na. a) dodáni
tvarovek: tyto se cceňuji ve specdikacr. b) podk/adni konstmkct ze
Štěrkopisku - podkladní vrstva ze štěňcopisku se oceňuje cenou 564 28-
111 Podklad ze štěrkopísku 2 V cenách 857 -1141, -1151. -31'41 a -
3151 ne/sou započteny náklady nadodáni těsnicích nebo zámkových
kroužků,' tm se oceňuŇ ve specdikaci.
"viz příloha D5"
"koleno 45""7,0
"koleno 90""4,0
Součet
TVAROVKA S2000 OBLOUK 90" 63 kus
TVAROVKA S2000 OBLOUK 90' 63
"viz příloha D5"
4,0
Součet
TVAROVKA S2000 OBLOUK 45" 63 kus
TVAROVKA S2000 OBLOUK 45" 63
"viz příloha D5"
7,0
Součet
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových
otevřený výkop on 80 kus
Montáž lihnových tvarovek na potrubí Minovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub přírubových v otevřeném vykopu, kanálu nebo v šachtě
ON 80
Fbznámka k sauboni cen
1 V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na a) dodáni
tvamtek, tm se oceňuji ve spec/ňkact b) podkladní konstwkct ze
štětkop/sku - podkladní vrstva ze Štěrkopisku se oceňuje cenou 564 28-
111 Fbdk/ad ze štěňŕopisku 2 V cenách 857 ..-1741 -1151, -3141 a -
3151 neµou zaµEteny náklady nadodáni těsnicích nebo zámkových
kroužků. tyto se oceňuji ve seaňkact
"viz příloha D5"
"FFR"2,0
"koleno"2,0
Součet
TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 80-50 kus

TVAROVKA REDUKCNi FFR 80-50
"viz příloha D5"
2,0
Součet
KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 kus

KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80
"viz příloha D5"
2,0
Součet
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových
otevřený výkop on 50 kus
Montáž lihnových tvarovek na potrubí htinovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub přimbových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
ON 80

1,488
1,488

11,900 576,00

11,900
11,900

0,750 308,00

0,750
0,750

498,500 325,00

498,500
498,500

498,500 85,00

498,500
498,500

11,000 590,00

6 854,40 es Urs 2021 01

204 616,00
231,00 cs Urs 2021 01

162 012,50 es Urs 2021 01

42 372,50 es Urs 2021 01

646 840,18
6 490,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
W
W

51 M 853506300016
PP
W
VY
W

52 M 854506300016
PP
W
VY
W

53 K 857242122

7,000
4,000

11,000
4.000 3 726,00 14 904,00

4,000
4,000

7,000 3 949,00 27 643,00

7,000
7,000

4,000 885,00 3 540,00 CS Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
W
W

54 M 855008005016
PP
W
W
W

55 M 50500802OO16

PP
VY
VY
W

56 K 857242122R

2,000
2.000
4,000

2,000 2 142,00 4 284,00

2,000
2,000

2,000 3 781,00 7 562,00

2.000
2,000

5,000 852,00 4 260,00
l

PP

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
VY
VY
VY
W

57 M 550005006316
PP
W
W
VY

58 M 54152000R
PP
VY
W
W

59 M 807506300116
PP
W
W
W

60 K 857243130R

2,000
2.000
1,000
5,000

2.000 2 360,00 4 720,00

2,000
2,000

2,000 290,00 580,00

2,000
2.000

1,000 2 777,00 2 77ŽO0

1,000
1,000

1,000 740,00 740,00

PP

PSč

W
W
W

61 M 852506305016
PP
W
W
VY

62 K 857244122R

1,000
1,000

1,000 4 720,00 4 720,00

1,000
1,000

1,000 1 203,00 1 203,00

PP

PSČ

VY
W
W

63 M 851005OO5016

PP
W
VY
VY

64 K 871211140R

PP

PP

PSČ

Poznámka k souboru cen'
1 V cenách soubom cen nejsou zapodeny náklady na. a) dodáni
tvarovek. tyto se oceňuji ve speciňkaci, b) podkladní konstmkci ze
štěrkopísku - podk/adni v'Rstva ze štěrkopísku se oceňu/e cenou 564 28-
111 Podklad ze štěrkopísku 2 V cenách 857 -1141, -1151, -3141 a -
3151 nejsou započteny náklady nadodáni těsnicích nebo zámkových
kroužků: Mo se oceňuji ve specňkací
"viz příloha D5"
"příruba 50/63"2,0
"příruba redukčni"2.0
"koncovka"1,0
Součet
PŘ/RUBA ISO 50/63 kus
PŘÍRUBA ISO 50/63
'°viz přiloha D5"
2,0
Součet
příruba redukční 50/40 kus
příruba redukční 50/40
"viz příloha D5"
2,0
Součet
KONCOVKA S2000 63-1" kus
KONCOVKA S2000 63-1"
"viz příloha D5"
1,0
Součet
Montáž |itlnových tvarovek odbočných hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním ON 50 kus
Montáž Minových tvarovek na potrubí htinovém tlakovém odbočných na
potmbi z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebQ v šachtě
s mtecírovaným těsněním ON 80
Pbznámka k souboru cen
1 V cenách souboni cen ne/sou započteny náklady na a) dodáni
tvamvek, tyto se Qceňu/i ve specdikact, b) podkladní konstrukcí ze
štěrkopísku - podkladní vrstva ze š/ěňcopisku se oceňuje cenou 564 28-
111 Podklad ze štěnkopisku 2 Vcenách 857 -1141, -1151. -3141 a -
3151 nejsou započteny náklady nadodáni těsnicích nebo zámkových
krouŽků. Mo se oceňuti ve
"viz přiloha D5"
1,0
Součet
TVAROVKA S2000 HRDLA /PŘ/RUBA 63-50 kus
TVAROVKA S2000 HRDLA l PŘÍRUBA 63-50
"viz příloha D5"
1,0
Součet
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových
otevřený výkop on 50 kus
Montáž Minových tvarovek na potmbi htmcvém tlakovém odbočných na
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
ON 80
Pbznámka k souboru cen'
1 V cenách souboní cen nejsou započteny náklady na a) dodáni
tvamvek, tyto se oceňu/i ve spectňkaa b) podkladni konstnjkct ze
štěrkopísku · podk/adn/ vrstva ze ŠtěňcOPiSku se oeňuje cenou 564 2&
111 podklad ze štět1cop/sku. 2. V cenách 857 ..-1141, -1151, -3141 a -
3151 nejsoU započteny náklady nadodáni těsnicích nebo zámkových
kmužků. Mo se oceňuji ve $Reciňkacl
"viz příloha D5"
1,0
Součet
TVAROVKA T KUS 50-50 kus

TVAROVKA T KUS 50-50
"viz příloha D5"
1,0
Součet
Montáž napojeni potrubí na předávací místo kpl

MontáZ vodovodniho potrubí z plastů v otevřeném výkopu z pôlyetylenu
PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 d 63 x 5,8 mm
Poznámka k souboru cen"
l V cenách pohubl nejsou započteny náklady na. a) dodáni potrubí,
potrubí se oceňuje ve speclnkacl," ztratné lze dohodnout u trub
polyetylénových ve výši 1,5 %. u trub z tvrdého PVC ve výšl 3 %, 2.
Ceny -1211 jsou určeny ĺ pm plošné kolektory pn'mámich okruhů
tepelných čerpadel
"viz příloha D5"
"vC. potřebného materiálu a montáže a souvísejicich
úkonů"1,0
Součet

Montáž potrubí z HOPE PE100 SDR 17 otevřený
výkop svařovaných na tupo D 63 x 3,8 mm m

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 d 63 x 5,8 mm

Poznámka k soubow cen
1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na a) dodáni potrubí,
potrubí se oceňuje ve specNkaci. ztratné lze dohodnout u trub
po/yety/énových ve výš! 1,5 %; u trub z tvmého pvc ve výšl 3 % 2
Ceny -1211 /sou určeny ipm plošné kolektory pnimámich cjkruhů
/ee/nÝch
"viz příloha D5"
1083,1

Součet
hubka vodovodní HDPE-100 D 63x3,8mm PN10 m
trubka vodovodní HDPE-100 D 63x3,Bmm PN10
1083,1"1,015
Součet

1.000
1,000

1,000 3 275,00 3 275,00

1,000
1,000

1,000 13 794,00 13 794,00

PSČ

W

VY

W

65 K 871211141R

1,000

1,000

1 083,100 108,00 116 974,80

VY
VY
W

66 M 28613843
PP
W
W

1 083,100
1 083.100

1 099,347 123,00 135 219,68 CS Urs 2021 01

1 099,347
1 099,347

Strana 13 z 19

"" . " " " l



PČ Typ Kód

67 K 891162210R

PP

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000 8 402,00 8 402,00

Cenová soustava

PSČ

W
W
VY

68 K 891211112

1,000
1,000

3,000 912,00 2 736,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

VY
W
W
W

69 M 400105000016
PP
VY
W
VY

70 M 950105OOOOO2

PP
VY
VY
VY

71 M 404105006316
PP
W
VY
VY

72 M 950205010003
PP
W
VY
W

73 K 891241112

Popis MJ

Montáž vodoměrné sestavy vC. dodávky materiálu kpl
Montáž vocbvodnich armatur na potrubí v®Oměrů v šachtě závtIových
G 1
F'bznamka k souboru cen
1 V cenách jsou započteny i náklady' a) u šoupátek ceny -1112 na
vytvoňení otvorů ve stropech šachet pro pmstup zemních souprav
šoupálek, b) u navdávacich pasů ceny -9111 na výkop montážních
jamek, opi'avu tzo/ace ocelových trubek a na osazeni zemních souprav
2 V cenách nejsou započteny náklady na a) dodáni vodoměrů.
šoupátek, uzaviracich klapek ventilů, montážních vložek, kompenzátorů,
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů zemních souprav,
šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navnávacich
pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců,' tyto armatury se oceňuj ve
$peciňkaci, b) podkladní bloky pod armatuty, bloky se oceňu/i
přis/ušnými cenami souborů cen 452 2 - 1 Fbdk/adni a zä/išťovaci
konstrukce zděné na malVu cementovou, 452 3"- 1 Fbdk/adni a
zaµšťovaci konstrukce z betonu, 452 35- Bedněni podk/adnich a
zä//šťovav'ch konstrukci částí A 01 tohoto ceníku, C) obsyp
odvodňovacího zařízeni hydrantů ze štěnců nebo štěrkopísku, obsyp se
Qceňu/e při$/ušnýmí' cenann scjuboní cen 451 5 - 1 Lože pod potnibi,
stoky a dmbné ob/ékN části A 01 tohoto kataOgu, d) osazeni
hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů' osazeni poklopů se
oceňu!e µřis/ušnýmí cenám souboru cen 899 40-11 Osazeni pok/opů
/ilinovUch části A 01 tohoto kata/ôcju
"viz příloha D5"
"montáž vodoměrné sestavy vC dodávky materiálu"1,0
Součet

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 50 kus
Montáž vodovodnich armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemni
soupravy (bez poklopů) ON 50
Fbmámka k soubom cen
1. V cenách jsou započtenyl náklady a) Li šoupátek ceny -1112 na
vytvoňeni otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav
šoupátek, b) u navrtávacich pasů ceny -9111 na výkop montážních
jamek, opravu tzo/ace ocelových trubek a na osazeni zemních souprav
2. V cenách m/squ započteny náklady na a) dodáni vodoměrů,
šoupátek, uzavirac/ch klapek. venh/ů montážních vložek, kompenzátorů,
koncových nebo zpětných klapek. hydrantů zemních souprav,
šoupátkových koleček, šoupátkovych a hydrantových klíčů. navdávacich
pasů. tvarovek a kompenzačních nástavců. tylo anna/uŕy se oceňuji ve
specdikact b) podkladní bloky pod acmatuiy,' bloky se oceňu/i
přis/ušnýmt cenami souboŇ cen 452 2 - 1 Podkladní a zayšťovaci
konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3"- ľ Podkladní a
za/'ľšťovaci konstrukce z betonu, 452 35- 1 Bedněni podkladních a
zaµšťovac/ch konstrukci části A 01 tohoto ceníku, C) obsyp
cdvodňovaciM zařízeni hydrantů ze štěrku nebo š/ěnkopisku, obsyp se
oceňu/e přis/ušnými cenami souboru cen ¢51 5 . - l Lože pod pohubl.
sloky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazeni
hydrantových, šoupátkových a ventt/ových poklopů, osazeni poklopů se
oceňuje příslušnými cenami souboru oen 899 40-11 Osazeni poklopů
/i/inávůch části A 01 tohoto katahjau
"viz příloha D5"
"šoupě DN50 E1"1,0
"šoupě DN50 E2"2.0
Součet
ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ El CZ 50 kus

ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ El CZ 50
"viz příloha D5"
1,0
Součet
SOUPRAVA ZEMNI' TELESKOPICKÁ E1-1,3 -1,8 50

(1,3-1,8m) kus
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1-1,3 -1 8 50 (1,3-1.8m)
"viz příloha D5"
1,0
Součet
ŠOUPĚ E2 PŘ/R/SYS 2000 50/63 kus

ŠOUPĚ E2 PŘĹR/SYS 2000 50/63
"viz příloha D5"
2,0
Součet
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50- ku,

100 (1,3-1,8m)
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1 8 50-100 (1,3-1,8m)
"viz příloha D5"
2,0
Součet

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 80 kus

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzaviräcich v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemni
soupravy (bez poklopů) ON 80
Fbznámka k souboru cen
f V cenách jsou započteny l náklady. a) u šoupátek ceny -ľ 112 na
vyhrOňéňi otvorů ve strupech šachet pm prostup zemních souprav
šoupátek. b) u navrtávacich pasů ceny -9111 na výkop mon/ážnich
jamek, opravu ízo/ace ocelových trubek a na osazeni zemních souprav.
2 V cenách nejsou započteny náklady na a) dodáni vodoměrů
šoupátek, uzaviracich klapek, ventilů montážních vložek, kompenzátoN,
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav,
šQupátkových koleček šoupátkových a hydrantových klíčů nawtávac/ch
pasů, tvarovek a kompenzaCnich nástavců: tyto armatury se Qceňuii ve
speciňkací. b) podkladní bloky pod annatuty, bloky se oceňu/i
přk/ušnýmí cenami souborů cen 452 2 . - 1 Podk/adni a zä/íšťôvaci
konstnikce zděné na maltu cementovou 452 3"- f Podkladní a
taµšťovaci kcms/rukce z betonu, 452 35- 1 Bedněni podkladních a
zaýšťovacich konstmkci částí A 01 tohoto ceníku. C) obsyp

zařízeni hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku. obsyp se
oceňu/e příslušným cenami souboru cen 45i 5 - 1 LoZe pod po/rubi.
stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazeni
hyúrantcvých. šoupátkových a vem/ových pQk/Qpů. Qsäzeni poklopů se
oceňu/e přis/ušnýmí cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů
htinovůch části A 01 lnhntn ka/a/nnu
"viz příloha D5"

1,000
2,000
3,000

1,000 4 410,00 4 410,00

1,000
1,000

1,000 2 359,00 2 359,00

1,000
1,000

2.000 8 045,00 16 090,00

2,000
2,000

2,000 2 168,00 4 336,00

2,000
2,000

1,000 1 180,00 1 180,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód

W
VY

74 M 400108OOOO16
PP
VY
W
W

75 M 950108000003

Popis MJ Množství jména [CZK]

1,000
1,000

1,000 4 705,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 705,00

1,000
1,000

1,000 2 206,00 2 206,00

PP

VY
VY
W

76 K 891247111

PP

1,000
1,000

1,000 382,00 382,00 cs Urs 2021 01

PŠC

W
W
W

77 M K24408012516
PP
W
W
W

l 78 K 891247211
PP

1,000
1,000

1,000 15 342,00 15 342,00

1,000
1,000

1,000 878,00 878,00 cs Urs 2021 01

PŠC

79

80

W
VY
W

M

PP
W
VY
VY

K

PP

PŠC

K22008012516R

1,0
Součet
ŠOUPĚ PŘ/RUBOVÉ KRÁTKÉ El CZ 80 kus

ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ El CZ 80
"viz příloha D5"
1,0
Součet
SOUPRAVA ZEMN/ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65- kus

80 E1/80 A (1,3-1,8m)
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1 8 65-80 E1,'80 A (1,3-
1,8m)
"viz příloha D5"
1,0
Součet
Montáž hydrantů podzemních ON 80 kus
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez
osazeni poklopů) ON 80
Fbznámka k souboru cen

V cenách jsou započtenyt náklady' a) u šoupátek ceny -1112 na
vytvoňeni otvorů ve shopech šachet pro průstup zemních souprav
šoupátek, b) u navdávacich pasů ceny -9111 na výkop montážních
jamek, opravu izo/ace ocelových trubek a na osazeni zemních souprav
2. V cenách ne/sou započteny náklady na a) dodáni vodoménů.
šoupálek, uzavíracích klapek. ventilů montážních vložek, kompenzátonů,
koncových nebo zpětných klapek, hydran!ů, zemních souprav,
šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navdávacich
pasů, tvarovek a kompenza¢nich nástavců. tWo armatury se oc'eňu/i ve
speaňkací, b) podkladní bloky pod armatury,' bloky se oceňuµ"
příslušnými cenami souborů cen 452 2 - 1 Fbdk/adni a zajišťovaci
konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3"- ľ Fbdk/adni a
zaµšťovaci konstrukce z betonu, 452 35- 1 Bedněni p«1k/adnich a
zä//šťovacich konšrukci částí A 01 tohoto ceníku, C) obsyp
odvodňovacího zaň'zeni hydrantů ze štěrku nebo štěňcopisku obsyp se
oceňuje pňs/ušnými cenami souboru cen 451 5 . - f Lože pod potrubí.
stoky a díobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazeni
hydtaMových, šoupátkových a venh/ových poklopů osazem poklopů se
oceňuje přis/ušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazeni poklopů
h'hnovúeh části A 01 tohoto kata/onu
"viz příloha D5"
1.0
Součet
HYDRANT PODZEMN/ MONOBLOK MB1 80/1,25 m kus

HYDRANT PODZEMNÍ MONOBLOK MB1 80/1.25 m
"viz příloha D5"
1,0
Součet
Montáž hydrantů nadzemních ON 80 kus

Montáž vodQvodnich armatur na potrubí hydrantů nadzemních ON 80

Poznámka k soubom cen"
1 V cenách jsou zapo¢tenyi náklady. a) u šoupátek ceny -1112 na
vytvořeni otvorů ve shopech šachet pm prostup zemních soupAav
šoupálek, b) u navrtávacich pasů ceny ·9111 na výkop montážních
jamek, opravu /zo/ace ocelových hubek a na osazeni zemních souprav
2 V cenách nejsou započteny náklady na a) dodáni vodoměrů
šoupátek, uzavimcich klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů
koňc'Qvých nebo zpětných klapek. hydrantů. zemních souprav,
šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, ňamávacich
pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců, tyto armatury se oceňuji ve
specdikact, b) podkladní bloky pod armatury: bloky se oceňuµ'
příslušnými cenami souborů cen 452 2 - 1 Pôdk/adni a zä/išťovaci
konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3"- 1 Podkladní a
zä/išťovaci konstrukce z betonu 452 35- 1 Bedněni podkladních a
za//šťovacich konstrukci Cásti A 01 tohoto ceníku, C) obsyp
odvodňovacího zařizeni hydrantů ze štětku nebo štěrkopísku, obsyp se
oceňup příslušným cenami souboru cen 451 5 . - f LoZe pod potrubí.
stoky a drobné objekty částí a 01 tohoto katalogu d) osazeni
hydmn/ových, šoupátkových a ventilových poklopů. osazení poklopů se
oceňtqe přis/ušnýmt cenami souboru cen 899 40- f1 Osazeni poklopů
httnovÚch čásh A 01 tohoto kata/oau
"viz příloha D5"
1.0
Součet
HYDRANT DUO NADZEMN/ TUHÝ 2B 80/1.25 m VC.

kusvýtokového kohoutu
HYDRANT DUO NADZEMNÍ TUHÝ 28 80/1,25 m
"viz příloha D5 vc. výtokového kohoutu"
1,0
Součet
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40

mdo 70
Proplach a dezinfekce vodovodního poIrubi ON od 40 do 70
Poznámka k souboru cen'
1 V cenách jsou započteny náklady na napuštěni a vypuštěni vody
dodáni vody a dezinkkčniho prostředku
"viz TZ DI a příloha D2"
1083,1

Součet
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80
Poznámka k soubow cen
1 Ceny -2111 jsou určeny pm zabezpečeni/ednoho konce zkoušeného
úseku jakéhokohv druhu potrubí 2 V cenách jsou započteny náklady a)
u cen -1111 - na přísun. imntáž, detmntáž a odsun zkoušeciho
čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pm tlakovou zkoušku,
b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců prp
zabezpečeni konce zkoušeného Úseku potrubí na montáZ a demontáž
koncových Namvek, na montáž zas/epovaci pňruby, na zaslepeni
odboček pm hyd'anty. vzdušníky a yné armatury a odbočky pm

řadv
"viz TZ DI a příloha D2"
1083,1
Součet

1,000
1,000

1,000 45 394, (JO 45 394,00

892233122

1,000
1,000

1 083,100 44,00 47 656,40 cs Urs 2021 01

VY
W
W

81 K 892241111
PP

1 083,100
1 083,100

1 083,100 23,00 24 911,30 es Urs 2021 01

PSč

W
W
VY

1 083,100
1 083,100

Strana 15 z 19

_~~~"' "



PČ Typ Kód

82 K 892372111

PP

Popis MJ Množství j cena [CZK]

'Zabezpečeni konců potrubí ON do 300 při tlakových
kus 1,000 4 514,00

zkouškách vodou
Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubi při tlakových
zkouŠkách ON do 300
Poznámka k souboru cen
1 Ceny -21'11 jsou určeny pm zabezpečeni/ednoho konce zkoušeného
úseku /akéhoko/lv druhu potrubí 2 V cenách jsou započteny náklady a)
u cen -11 1 1 - na µřisun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího
čerpadla. napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku,
b) u cen -2/ 11 . na montáž a demontáž výrobků nebo dílců přo
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potmbi, na montáž a demontáž
koncových tvarovek, na montáZ zas/epcwaci příruby. na zaslepeni
odboček pro hydranty, vzdušníky a //ňé armatury a odbočky pm
odbočw/ci čádv.
1,0 1,000
Součet . 1,000
Osazeni vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné

. . , .. . kus 1,000 1 743,00pro bežne zatízem plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m

Osazeni vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běŽňé
zatiženl hranatě oůdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hlOubky od 1 4 m
do 1,6 m
Poznámka k soubwu cen
1 V cenách jSou započtenyi náklady na a) podkladní desku z betonu
prostého tl WO mm. b) v cenách -1111 až -1263je započteno
obetonováni vôdoměmé šachty z betonu prostého tl 100 mm 2 V
cenách ne/sou započteny náklady na a) dodáni vodoměrných šachet
včetně vik tyto náklady se oceňu/j ve specRíkact b) napojeni stávajiciho
vodovodního potrubí se oceňuje cenami soubom 871 - 1 části A 02
tohoto katalogu C) ňxováni šachty obsypem. kletý se ocMuie cenami
Souboru 174 - Zásyp sypanínou z jakéko/tv homrny z jakéko/rv
homtnv ka/a/ow 800-1 Zemni práce. ČáSti A 07
"viz příloha D4"
1,0 1,000
Součet 1,000

šachta vodoměrná samonosná hranatá O, 9/1,2/1,5 m kus 1,000 19 940,00

šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,5 m
"viz příloha D4"
1.0 1.000
Součet 1.000
Osazeni poklopů |it|nových nebo ocelových včetně kus 1,000 1 316,00
rámů pro třídu zatíženi 0400, E600
Osazení poklopů litmových a ocelových včetně rámů pm třídu zatiZeni
0400. E600
Fbznámka k soubom cen
1 V cenách 899 10 - 112 ňé/sw zapo#eny náklady na dodáni poklopů
včetně rámů. tyto náklady se oceňuji ve specmkacl 2 V cenách 899 10 -
113 nejsou započteny náklady na' a) dodáni pokbpů, tyto náklady se

oceňuji ve spewňkací, b) montáZ rámů, která se Qceňu/e cenami souboru
452 11-21 ČáSti ADI tohoto katalogu 3 Poklopy a vtokové mříže dělím
cb těchto tříd zatiZenl" a) A 15. A50 pm plochy používané výlučně chodci
a cyklisty, b) 8125 pro chodníky, peši zóny a plochy srovnatelné, plochy
pm stáni a paňcovánl osobních automobi/ů i v patrech. C) C250 pro
poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace.
která měňeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce o, 5 m do vozovkya
nejvice O. 2 m do chodníku. d) 0400 pm vozovky pozemních komunika¢i,
ulice pru pěší, zpevněné krajnce a patkovaci plochy, které /sou
přístupné pm všechny druhy sdnóCnich vozx1e( e) E600 plo plochy, které
budou vystavené zvláŠtě vysokému zatíženi kol
"viz příloha D5"
1,0 1,000
Součet 1,000
poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a

kus 1,000 11 820,00
př/s/ušenstv/ 600/600mm D400
poklop kompoz|tni zátězový hranatý včetně rámů a přisiušenstvi
600/600mm 0400
"viz příloha D5"
1,0 1,000
Součet 1,000
Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 8,000 564,00

Osazeni pokiopů litiňQvých šoupátkových
Fbznámka k souboru cen'
1 V cenách osazeni poklopů jsou zapcčtenyi náklady na jejich
podezděni 2 V cenách neµou započteny náklady na dodáni pQk/Qpů.
tyto se oceňwi ve specdikaci. Ztratné se nestanoví
"viz přibha D5"
"poklop"3,0+1.0 4,000
"deska"3,0+1,0 4,000
Součet 8,000
POKLOP UL/CN/' šOup. KAŠI LOGO VODA kus 4,000 825.00

POKLOP ULIČNÍ SOUP KAŠI LOGO VODA
"viz příloha D5"
"poklop"3,0"1,0 4,000
Součet 4,000
PODKLAD, DESKA KAšI KAŠI kus 4,000 289,00

PODKLAD DESKA KAŠI KAŠI
"viz příloha 05"
"¢eska"3,0+1,0 4,000
Součet 4,000
Osazeni poklopů htinových hydrantových kus . 2,000 1 078,00

Osazeni poklopů htmových hydrantových
Poznámka k souboru cen.
1 V cenách osazeni poklopů jsou započteny inák/ady na jejich
podezděni. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni poklopů.
tylo se oceňuŇ ve specdikact. Ztratné se nestanoví
"viz příloha D5"
"pokkjp"1,0 1,000
"deska"1,0 1,000
Součet 2,000
PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP kus 1,000 871,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 514,00 es Urs 2021 01

PSČ

VY
W

83 K 893811113 1 743,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
VY

84 M 56230554
PP
VY
W
VY

85 K 899104112

PP

19 940,00 cs Urs 2021 01

1 316,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W
W
W

86 M 63126058

PP

VY
VY
VY

87 K 899401112

PP

11 820,00 cs Urs 2021 01

4 512,00 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
W
W

88 M 1750OOOO0003
PP
W
VY
W

89 M 348100000001
PP
VY
W
W

90 K 899401113
PP

3 300,00

1 156,00

2 156,00 es Urs 2021 01

PSč

W
VY
W
W

91 M 348200000000 871,00

Strana 16 z 19



PČ Typ Kód

PP
VY

" W

W

92 M 1950OOOOOOO2
PP
VY
W
W

93 K 899721111
PP
VY
W
W

94 K 899722113

PP
W
VY
W

D 9
95 K 919122132

Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000
1,000

1.000 2 002,00 2 002,00

1,000
1,000

1 090,300 40,00

1 090,300
1 090,300

1 081,600 15,00

1 081,600
1 081,600

1 247,800 123,00

43 612,00 es Urs 2021 01

16 224,00 es Urs 2021 01

307 498,80
153 479,40 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
W
VY

96 K 919731121

PP

Popis MJ

PODKLAD DESKA POD HYDRANT.PDKLOP
"viz příloha D5"
1,0
Součet
HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg - HYDRANT kus
HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg - HYDRANT
"viz příloha D5"
1,0
SouCet
S|gna|izačni vodič ON do 150 mm na potrubí m
Sígnahzačni vodiČ na potrubí ON do 150 mm
"viz příloha D5"
1083,1+4*1,8
Součet
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 30cm -

mvoda
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 cm
"viz TZ DI a příloha 02"
1083,1-1,5
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm
hl 40 mm s těsnicím profilem m
Utěsněni dilatačních spár záhvkou za tepla v cementobetonovém nebo
Zivčnem krytu včetně adhezního nátěru s těsnicim profilem pod
zálivkou, pro komůrký šířky 20 mm, hloubky 40 mm
Poznámka k souboru cen.
l V cenách jsou započtenyr náklady na vyčištěni spár pň?d těsněním a
za/itim a náklady na impmgnact těsněni a zaliti spár včetně dodáni
hmot
"viz TZ DI"
623,1"2+0,8"2
Součet
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu
ž|v|čného ti do 50 mm m
Zarovnáni styČné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané ČáSti
komunikace nebo zpevněné plochy žiwčné ti do 50 mm
Poznámka k souboru cen
1 Pro volbu cen je mzhodujici maximálni tloušťka zamvnané styčné
plochy 2. Náklady na imdomvné přěmistěni sutí zbylé po zarovnáni
styčné plochy se samostatně neoceňuji, {yto nákladyjsou započteny ve
wdomvném přemístěni sun prováděném pň odstraňováni podkladů
nebo krytů
"viz TZ DI"
623,1"2+0,8"2
Součet
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 50 mm m

Řezáni stávajiciho Živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Poznámka k souboru cen'
1. V cenáchjsou započtenyi náklady na spotňebu vody.
"viz TZ DI"
623,1*2+0,8"2
Součet
Rozebráni oploceni s příčníky a dřevěnými sloupky z

mprken a lati
Rozebráni dřevěného oploceni se sloupky osove vzdá|enostl do 4,00 m.
výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými
sloupky z Orken a lati
Poznámka k souboru cen"
1 V cenách jsou započteny i náklady na odk/izeni materiálu na
vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopmvni pmstňedek
"viz příloha D2"
"rozebráni ohrady - pastviny"2,0
Součet
Rozebráni oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými
oky výšky do 2,0 m m
Rozebráni oploceni z pletiva drátěném se čtvercovými oky výšky přes
1,6do20m
Poznámka k souboru cen
f V cenách jsou zapoCtenyt náklady na odk/tzeni matená/u na
vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopravní pmstňedek 2 V cenách
rmsou započteny náklady na demontáž sloupků
"rozebráni plotu u stávajícího úv viz příloha D2"

2,0
Součet

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých matenalů, na vzdalenost do 1 km

Poznámka k souboru cen
l Ceny nelze pKwžit pm vodonwnou dopravu sutí po železnici, po vodě
nebo neobvyk/ýmt dopmvnimt prostňedky. 2. je-h na dopravní dráze pru
vodomvnou dopravu suti pňekážka, pro kiemu je nutno suť překládat z

jednoho dopravního pmstňedku na druhý, oceňuje se tato doprava v
každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou unčeny pm sypký
matenál, např kamenivo a hmo¢y kamendého charakteru stmelené
vápnem, cementem nebo živici 4 Ceny 997 22-156µou určeny pa)
dmbný kusový matenál (dlažební kostky, lomový kámen).

149,55+144,565
Mezisoučet
57,328
Mezisoučet
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
sypkých materiálů

1 247,800
1 247,800

1 247,800 45,00 56 151,00 es Urs 2021 01

PŠC

W
VY
W

97 K 919735111

PP

PSČ

W
W
W

98 K 966003810

1 247,800
1 247.800

1 247,800 78,00 97 328,40 cs Urs 2021 01

1 247,800
1 247,800

2,000 150,00 300,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

W
VY
W

99 K 966071822

PP

2,000
2,000

2,000 120,00 240,00 es Urs 2021 01

PSč

W
W
VY

D 997
100 K 997221551

PP

2,000
2,000

351,443 56,00

222 003,83
19 680,81 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
W
W
VY

101 K 997221559

294,115
294,115

57,328
57,328

351,443

10 191,847 9,40 95 803,36 cs Urs 2021 01

Strana 17 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

PšC

VY
W

102 K 997221611

PP

10 191,847
10 191,847

351,443 60,00 21 086,58 es Urs 2021 01

PŠC

W
VY

103 K 997221873

351,443
351,443

294,115 232,00 68 234,68 cs Urs 2021 01

PP

PSč

VY
W

104 K 997221875

294,115
294,115

57,328 300,00 17 198,40 es Urs 2021 01

PP

PSč

W
'JV

D 998
105 K 998276101

PP

PSČ

Vodorovná doprava $uh bez naiôZeni, ale se sloZenim a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za KaZdy další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen
Ceny nelze pK)užit pid voďofovnou dopravu sutí po železnici. po mě

nebo neobvyklým dopravními prnstňs!dky 2 je-h na dopravní dráze pro
vodomvnou dopravu Sutí pňekáZka, pm Klemu je nutno suťpřek/ádat z
jednoho dopmvniho prostňedku na druhý oceňuje se tato doprava v
každém úseku samostatně 3 Ceny 997 22-155 jsou určeny pno sypky
materiál, např kamenrvů a hmoty kamenitého chat'aktem stmelené
vápnem, cementem nebo ž/wci 4 Ceny 997 22- 156 jSOu unčeny pro
dmbný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)

351,443*29
Součet
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu
Nakládám na dopravni prostředky pro vodorovncm dopravu sutí
Poznámka k souboru cen
f Ceny lze l p{d překládáni pň lomené dopravě 2 Ceny nelze

použit ph' dopravě po že/eznicí, po vodě nebo neobvyklými dopravnimt
mmňedkv.
351,443

Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04
Poznámka k souboru cen
f Ceny uvedené v soubona cen je c1OpQwčeno upravit podle aktuálních
cen místně přis/ušné skládky odpadů 2 Uloženi odpadů neuvedených v
souboni cen se oceňu/e mdrvrduá/ně
149,55+144,565
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Poplatek za Woženi stavebního odpadu na recyklačm skládce
(skládkôvné) asfaltoveho bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadŮ pod kódem 17 03 02
Poznámka k soubOru cen
l Ceny uvedené v souboru cen /é dopo'učeno upravtt podle aktuálních
cen místně přis/ušné skládky odpadů 2 Uloženi odpadů neuvedených v
soubona cen se oceňuje lnd|wduá/ně
57.328
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických t
hmôt otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plashckých hmot nebo
sklolammátovych pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m
Fbznámka k souboru cen.'
1. Ceny přesunu hmot nelze užil pm zeminu, sypaniny, štéňcopisek,
kamenivo ap Případná mampu/ace s tímto matená/em se oceňuje
souboty cen 162 .. -... Vodomvné pMnistěni výkopku nebo sypaniny
katäbQu 800-1 Zemni práce.

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Montáž stěn, střechy a příček spojených šroubováním kpl
Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním

Fbznámka k souboru cen
1 V cenách -1111 až -1113 nejsou započteny náklady na a) montáž
dokončeni okováni dveří a oken, tylo práce se oceňu/i cenamt souborů
cen 767 61- MontáZ oken jednoduchých, 767 62- MOntáž oken
zdvojených a 767 64- Montáž dveří, b) montáž //štováni hhnikovými
pmň/y. potního žlábku a okopových plechů. tWo p'áoe se oceňuji cenami
767 89-6110 až -6120 Montáž líšt a okopových plechů, C) montáž těsněni
stěn. tytO práce se oceňuµ' cenami 767 62·6101 až -6103 Montáž těsněni
oken. d) zhotoveni otvoru ve výplní stěn a pňček plechem. tyto práce se
*eňu/i cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotoveni 3!voru v plechu
cce/ovém. e) montáž ocelových kryäch /jšt/ednostranně,' tyto práce se
oceňu/i cenami 767 62-71 MontáŽ krycích oce/oyých lišt oboustranně
MnoŽství se urču/e v m jako 1/2 (spoje dvou kovových prvků) nebo 1/4
(krajový prvek) délky Q//štQvávaného prvku 2 V cenách 767 13-1 ill a -
1112 není započtena montáž spojeni stěn z dílů přéd osazením. tyto
práce se oceňuji cenOu 767 64-8351 Spojeni dveří a stěn 3 Cenami -
7601 až -7613 lze oceňovat také zhotoveni oMmů v opláštěni a v
podhledech, 4 V cenách -5221 až -5322 není započtena montáž vložené
lišty' tyto ptáče se oceňu/i 767 58-3354 Montáž vložené lišty 5 V
cenách není započtena montáž dveMiho a nadedveřniho panelu. tyto
práce se oceňu/i cenamr -6131 až -6135 6 Množství obkladů pi/iňú a
sloupů se urČi v m2 z mzměrů plochy obkladů podle pmjektu, 7 Ceny
jsou určené pro stěny a příčky s /akouko// povnchovou úpravou

"viz příloha D6"
"výtokový stojan VC. rámové konstrukce, střechy, opláštěni,
dvoudílných vrat - uzamykatelných, pomocného materiálu a lx

vnitřnim a 2x venk nát."1,0
Součet
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v t
objektech v do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v
nbiektech výšky do 6 m

57,328
57,328

8,827 872,00

7 697,14
7 697,14 es Urs 2021 01

D PSV
D 767

106 K 767131110R
PP

36 761,00
36 761,00

1,000 36 366,00 36 366,00

PšC

VY

W

VY

107 K 998767101

1,000

1,000

0,250 1 580,00 395,00 es Urs 2021 01

PP

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [Czk] Cenová soustava

PSč

Poznámka k souboni cen
1 Ceny pm pňesun hmot stanovený z hmotnosti pňesunovaného
mateňä/u se pQuŽiva/i tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl Do této hmotnosti se zapc£itává l hmotnost matená/ů
oceňovaných ve specdikací 2 POkud nelze jednoznačně stanovit
hmotnost přesunovaných matená/ů, lze pm výpočet pňesunu hmot pQůžit
onentačně pmc'entni sazbu Touto sazbou se vynásobí mzpočtové
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na matenál ve speciňkacich.
3 Příplatek k cenám -7181 pm pňesun pmváalěný bez použ7č/
mechanizace. ti za ztížených Ndminek. lze použit pouze pro hmotnost
materiálu která se tímto zoůsobem skutečně Dňemlsťule

Strana 19 z 19

=<" S'





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hubenov - PřivodnÍ vodovod - 1.etapa

objekt:
VON - VON

KSO: 827 1111
Místo' Hubenov

Zadavatel:
Obec Horní Bělá

Uchazeč.
STAVMONTA spol s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 plzeň

projektant:
Ing Zdeněk Bláha

Zpracovatel:
Michal Komorous

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 20.05.2021

1¢: 00257761
DIČ.

1¢. 40525007
DIČ: CZ40525007

1¢: 11375701
DIČ:

1¢: 08984824
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 184 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

184 500,00

výše daně
38 745,00

0,00

223 245,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ _ _ _ _ _ Razítko Datum a podpis: , Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Obiekt:
Hubenov - Přívodni vodovod - 1 .etapa

VON -VON

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč'

Hubenov

Obec Horní Bělá
STAVMONTA spol s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Datum" 20.05.2021

Projektant" Ing. Zdeněk Bláha
Zpracovatel: Michal Komorous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

vrn4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

184 500,00

184 500,00
71 000,00

50 500.00

40 000.00

23 000.00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba"

Obiekt:
Hubenov - Přívodní vodovod - 1 etapa

VON -VON

Místo'

Zadavatel
Uchazeč:

Hubenov

Obec Hôrni Bělá
STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 20.05.2021

projektant' Ing. Zdeněk Bláha
Zpracovatel: Michal Komorous

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1

2

! 3

D VRN

D VRN1
K 011002000

PP
W
W

K 012103000

PP
W
W

K 012303000
PP
W
VY

D VRN3
K 030001000

PP
W
VY

K 034503000
PP
VY
VY

D VRN4
K 041103000

PP
W
W

K 041203000
PP
W

K 042503000
PP
W
W

K 043002000
PP
W
W

K 045002000
PP
W

D VRN7

K 072103011

PP

W

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné práce
Průzkumné práce vC vytýčení síti
1,0
Součet
Geodetické práce před výstavbou
Geodetické práce před výstavbou
1,0

Součet
Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě
1,0
Součet

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště
1,0
Součet
Informační tabule na staveništi
Informační tabule na stavemšti

1,0
Součet

Inženýrská činnost
Autorský dozor projektanta
Autorský dozor projektanta
1,0
Součet
Technický dozor investora
Technický dozor investora
1,0
Plán BOZP na staveništi
Plan BOZP na stavemšb
1,0
Součet
Zkoušky a ostatní měřeni
Zkoušky a ostatní měřeni
1,0

Součet
Kompletační a koordinační činnost
Kompletačm a koordmačni činnost
1,0

Provozní vlivy
Zajištěni DlO komunikace || a Ill třídy VC osazeni a
demontáže přechodného dopravního značeni
Zajištěni DtO komunikace Íl a Ill třídy vC Qsäzeni a demontáže
přechodného dopravního značeni
1.0

kus 1,000 16 000,00

kus

kus

5 000,00

50 000,00

4

5

kus

kus

50 000,00

500,00

6

7

8

9

10

kus

kus

kus

kus

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

5 000,00

3 000,00

2 000,00

12 000,00

11

1,000
1,000

kus 1,000 18 000,00

1,000

kus 1,000 23 000,00

184 500,00

184 500,00

71 000,00
16 000,00 cs Urs 2020 02

5 000,00 es Urs 2020 02

50 000,00 cs Urs 2020 02

50 500,00
50 000,00 es Urs 2020 02

500,00 cs Urs 2020 02

40 000,00
5 000,00 es Urs 2020 02

3 000,00 es Urs 2020 02

2 000,00 cs Urs 2020 02

12 000,00 cs Urs 2020 02

18 000,00 cs Urs 2020 02

23 000,00

23 000,00 cs Urs 2020 02

1.000

Strana 3 z 3




